
SATURDAY - SEPTEMBER 9TH, 2023

HOOKED ON SOLDIERS 



1

Old Toy Soldier Auctions U.S.A. 
P.O. Box 13323 • Pittsburgh, PA 15243
412-343-8733
Fax 412-344-5273
raytoys@aol.com
www.oldtoysoldierauctions.com 

Ray Haradin
412-343-8733
raytoys@aol.com

Absentee & Phone Bidding Deadline:
Friday, September 8th, 2023
at 7PM Eastern Time

Day 1 - Lots 1 - 600
Catalogued and Shipped by
Keith & Paula Maladra
Batavia, Illinois

Prices Realized: 
Liveauctioneers.com or 
oldtoysoldierauctions.com
after the sale closes

Website: 
oldtoysoldierauctions.com

Preview Auction at: 
Liveauctioneers.com or 
oldtoysoldierauctions.com
3 weeks prior to sale 

Bid Live Online the Day of Sale at: 
Liveauctioneers.com

Mail Bids & Payments To: 
Old Toy Soldier Auctions
P.O. Box 13323, Pittsburgh, PA 15243

Call Bids To: 
Ray Haradin 412-343-8733 

Fax Bids To: 
412-344-5273

Email Bids To: 
raytoys@aol.com

Consign with us today!

facebook.com/oldtoysoldier
@oldtoysoldier
oldtoysoldier
Ray and Bre Live

on dark backgroundson light backgrounds

standard

no gradients

watermark

stacked logo (for sharing only)

standard

no gradients

watermark

stacked logo (for sharing only)

Auction 86
Hooked on Soldiers 

Auction #86
• Saturday - September 9th, 2023 at 10 am EST 
 View our website: oldtoysoldierauctions.com or Liveauctioneers.com
• Buyers Premium 23% Discounted to 20% for Check or Cash



2

Ray Haradin 
Pittsburgh, PA 
Britains, German Lead, 
Dimestore and Connoisseur 
Figures, Early Toys & Banks, 
Tiffany Lamps, Appraisals
412-343-8733 
raytoys@aol.com

Norman Joplin 
Fredonia, WI 
Consultant, Military 
and Civilian Figures, 
info@normanjoplin.com

Kent Kline 
Doylestown, PA
Early American and 
German Figures
215-249-1856 
kktoysol@aol.com

John Hazlett 
Wheeling, WV
Old Toy Soldiers, 
Old Books
304-280-6159 
vizierjah@gmail.com

SPECIALIST SQUAD

Bob Phillips 
Trabuco Canyon, CA
Britians and 
Old Toy Soldiers
949-632-6590 
bob@bobstoyz.com

Keith and 
Paula Maladra 
Batavia, IL
Old and New 
Toy Soldiers
KPmaladra@sbcglobal.net

John Gilliatt
Courtenay Knights
jmgilliatt@gmail.com

Greg Kempton
Old and New Toy Soldiers
Land O Lakes, FL
gkemp0123@aol.com

OLD TOY SOLDIER SQUAD

Bre Day
Operations Manager 

bremarieday@gmail.com

Mary Fischer
Catalog Layout

Roberta Haradin
Copy Editor

roharadin@comcast.net

Alane Wholey 
Website

awholey@verizon.net

AUCTION SQUAD

Nancy Haradin

Howard Austin

Charlene Kurcina

Dan Jones
Hartford, CT
Connoisseur Figures and 
Military Miniatures
djones1168@comcast.net

Rob Wilson
East Hampton NY 
and Warwick UK
Toy Soldier Collector, 
Connoisseur and Author
631 2689742 
r.a.wilson@warwick.ac.uk

Glenn Livi
Old Tappan, New York
Heraldic Knights , 
Contemporary Soldiers

Valerie Lilja
Manager 

liljavalerie@gmail.com



3

INVOICING:
LiveAuctioneer bidders will be emailed an invoice by the Wednesday 
after the sale. Absentee and Phone bidders will be mailed a paper 
invoice within one week of the sale. You will receive an invoice for 
each day of the sale that you were successful. In the event that 
you bid online in addition to leaving Absentee or Phone bids you 
will receive separate invoices for each method of bidding. You may 
combine all invoices when making payment.

METHOD OF PAYMENT:
MC, Visa, American Express, Discover, PayPal

Money Order or Check

SHIPPING:
Old Toy Soldier Auctions USA provides in house shipping. Our packers 
specialize in shipping old toy soldiers. We are rated in the top 1% of 
auction houses on Liveauctioneers. Our priority is to insure the items 
are properly packed to avoid damage.

Shipping rates and packing materials have increased dramatically 
across the U.S. and the world.

Domestic Shipping: Orders will be shipped via USPS or UPS. If you 
have a preference, please note when making payment. A fee of 
$15 per lot will be charged for shipping and handling. Insurance 
is included for total orders under $500. Total orders over $500 will 
require additional insurance at a rate of $3 per $100. Large and/or 
heavy lots may incur additional postage.

Foreign Shipping: Due to extremely poor service via local postal 
delivery, items will no longer be shipped by USPS. Items will ship via 
UPS. A $75 minimum for any and all orders, excluding Canada ($50). 
Additional lots will incur a $20 per lot charge. Total orders over $500 
will require additional insurance at a rate of $5 per $100.

OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA 
GUARANTEE THEIR TROOPS

To provide Old Toy Soldier Customers with an exciting and 
rewarding auction experience we guarantee the items are as 
described. If an error was made you will be refunded fully upon 
the return of the lot. You MUST contact Old Toy Soldier Auctions 
within 7 days of receiving the item in order to receive a refund. 
After 7 days the items are sold “AS IS” and are NOT RETURNABLE. 
Items must be paid for within 30 days of sale. 

CONDITION OF ITEMS:
We have spent much time 
and energy assuring the 
items are well cataloged and 
photographed in order to 
represent them as accurately 
as possible. The conditions of 
each item is noted in () in the 
descriptions.

Boxes 
R.O.A.N. - Regiments of All 
		  Nations
AOW - Armies of the World

References used for Britains descriptions have been taken in part 
from Regiments of All Nations and Armies of the World by Joe Wallis.

CONDITION GRADES FOR BOXES
Excellent................................................ Minor scuffing & abrasions
Very Good............................................................. Some fading/soiling
Good ...............Some edge, corner wear and/or writing/mild

staining, small tape pieces
Fair .........................................Splits in top/bottom, sides/corners,

greater staining/tape
Poor ...................................Splits, tears, pieces missing, crushed

Missing/damaged end labels are noted.

CONDITION 
GRADES

FOR FIGURES
 Mint (M).............................................99%
 Near Mint (NM) ...........................98%
 Pristine ......................................97-96%
 Excellent (EX) ........................95-92%
 Very Good (VG) .................... 91-88%
 Good (G) ..................................87-80% 
 Fair (F) ....................................... 79-70%
 Poor (P) .........................................<69%
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Lot # - the item to be sold. 
Typically we sell 80 lots 
per hour.

Manufacturer of the lot

“from” indicates that the lot does 
not have the exact composition 
or figure count as listed in the 
reference books. It may contain 
more or less figures than originally 
issued. If “from” is not used, the set 
is complete.

Decide on the amount you would like to bid for the lot of interest.

Use the Bidding Increment Chart to determine your maximun bid. Bids not on 
the increments will be rounded down to the next increment.

Leave an absentee bid - complete the absentee bid form provided and either fax 
to 412-344-5273 or mail your bids to Old Toy Soldier Auctions, P.O. Box 13323, 
Pittsburgh, PA 15243.

Leave an absentee bid by phone - simply call and we will complete your bid form 
over the phone 412-343-8733.

Email your bids to raytoys@aol.com

Deadline to receive any of the above bids is 24 hours prior to start of auction.

Leave absentee bid online - go to liveauctioneers.com to register and bid.

Bid live on line - go to liveauctioneers.com any time to register - then bid live 
on the day of the sale.

You must register to bid online any time up to 24 hours prior to the sale.

Set # - the reference 
number used by the 
manufacturer

Name of the set

Description of the set 
including estimated 
date of production and 
number of figures

Condition of Figure applies to paint, refer to chart 
on page 2. Structural damage and or anomalies 
are listed in italics and within parenthesis. Condi-
tion of boxes is similarly described.

Estimate - this is the USD amount that has been assessed by the 
Old Toy Soldier Auctions appraiser and is based on the desirability, 
rartiy and condition of each lot. This is provided for guidance only. 
Generally a bid within the estimated range has a 50% chance of 
winning the lot, a bid of the high estimate 70% and a bid of the low 
estimate a 30%.

How To Bid at Old Toy Soldier Auctions USA Bidding Increment Chart
Through Liveauctioneers.com the bidding 
increments are set as follows:
$5-$50 increase $5 per bid
$50-$200 increase $10 per bid
$200-$500 increase $25 per bid
$500-$1000 increase $50 per bid
$1000-$5000 increase $100 per bid
$5000-$10,000 increase $500 per bid
$10,000+ increase $1000 per bid

Common Questions
If I bid $50 does 
the item open at $50?
No, the item opens at a bid one increment over the next highest bid. 
If you bid $50 and the next highest bid is $30 your bid will open the 
lot at $35.

Why did my bid of $53 not win the lot?
Your bids are rounded to the nearest lower increment. Your bid of $53 
was executed as a $50 bid. Please use the chart to help set your bids.

Why did I not win the lot that sold for $50 when my bid was $50?
There are two possibilities: The bids are executed in the order they are received. Many people bid the high estimate, if we have 
multiple bids at $50, the winner is the person whose $50 bid was received first. Or your bid was “wrong footed” meaning that your 
bid was an increment off. If you leave a bid of $50 and the lot opens at $30 to someone else, you then bid $35, another bidder bids 
$40 you then bid $45 and unfortunately someone comes in on your bid of $50 and the item sells to them. It is impossible to predict 
or plan your initial bid. You may give us a “ +1”, “+2” or even a “+3” bid which allows us to bid 1, 2 or 3 increments over your high 
bid. However, we can not accept a “Buy” bid, you must provide us with a number.

How much should I bid?
We provide estimates for each lot based on our experience. We tend to be conservative with our estimates. Generally a bid within 
the estimate has a 50% chance of winning the lot. A bid of the low estimate has a 30% chance of winning the lot and a bid of the 
high estimate a 70% chance of securing the lot for the bidder. It is not uncommon for an item to go several times the high estimate 
if there are two or more parties with serious interest.

How Old Toy Soldier Auctions USA Works

It is highly recommended that you sign 
on to a liveauctioneers.com sale prior 
to this sale to make sure your software 
is running properly.
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Lot 1  Menna’s Figuren Forest Figures 
Boxed Set  German Demi Ronde Figural 
set in lovely  colorful box. 28mm to 45mm 
tall. 10 pieces.  Excellent condition. Box 
excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 2  Post war Japan Farm Animal Boxed Set  
Horse missing one leg, others in excellent  condition. 
7 pieces, in original pastoral  labeled box. Box  very good 
(missing tie  card). Estimate: $30-$60 

Lot 3  Britains #2060 Confederate Infantry  Post war 
issue. 7 pieces. Mint to near mint  condition, tied to card in 
original box. Box  good (bottom side crease). 
Estimate: $40-$80 

Lot 4  Japanese Garden Boxed Set  10 pieces. 
Figures are 30mm tall. Missing one  piece, otherwise in 
mint to near mint  condition. Box good. Estimate: $40-$80 

Lot 5  Post War Britains Assortment  Yeoman 
with Sentry Box, U.S. Marines, and  Waterloo British 
Artillery & Crew. 9 pieces.  Mint to near mint condition. 
Waterloo box  missing flaps on one side, Marine 
cardboard  backer coming loose. Estimate: $40-$80 

Lot 6  Charbens Model Tree Wagon Boxed Set  4 pieces. 
Excellent overall condition  (missing traces). Box good (bottom 
side  splits, some pin holes on top). Estimate: $50-$100 

Lot 7  Britains #9482 United States Marines 
Colour Guard  Post war issue, 1960-1963 
only. 4 pieces.  Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 8  Britains #9740 18” Heavy Howitzer  Post war 
issue. 4 pieces. Barrel loose from  base. Box in fair 
condition (one end flap  torn loose). Estimate: $30-$60 

Lot 9  Britains #12F Farm Timber Carriage  
With two horses and real log. Pre war issue.  Good 
condition (incorrect drover, and missing  a few pins). 
Box fair (tape and writing on  top). Estimate: $40-$80 

Lot 10  Barclay & Manoil Dimestore Soldier 
Assortment  12 pieces. Two missing rifle tips, others 
in  very good to good condition. No box. 
Estimate: $50-$100 

Lot 11  Assorted Dimestore Medical Figures  
Two Barclay doctors, two Grey Iron nurses,  two 
Manoil stretcher bearers, and one Manoil  wounded 
figure. 7 pieces. Good to fair  condition. No box. 
Estimate: $40-$80 

Lot 12  Assorted Dimestore Infantry Figures  
Manoil infantry and flag bearer figures, with  
Barclay observer, and American Metal anti  aircraft 
gunner. 7 pieces. Very good to fair  condition. 
No box. Estimate: $50-$100 

Saturday - September 9th, 2023 • Starts at 10 am EST • Lots 1 - 600
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Lot 13  Grey Iron Dimestore Soldiers  U.S. Infantry 
with Flag Bearer and Drummer. 5  pieces. Excellent to 
very good condition. No  box. Estimate: $60-$120 

Lot 14  Barclay Podfoot Infantry Set  5 pieces. 
Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 15  Britains #7407 Confederate Infantry  Plastic 
soldiers with metal bases. 6 pieces.  Mint condition. 
Window display box excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 16  Marx Warriors of The World  Plastic soldiers 
of the Roman Legion. 6  pieces. Mint to near mint 
condition. Boxes  poor. Estimate: $30-$50 

Lot 17  Britains Metal Models Sets  U.S. Marine 
Corps #7303, and Queen Elizabeth  II with Mounted 
Guards #7218. 18 pieces. Mint  condition. Boxes good 
with some surface  wear. Estimate: $40-$80 Lot 18  Britains #52004 Confederate Cavalry  

“Super Deetail” line of plastic soldiers with  
metal bases. 3 pieces. New in the box. Box  
new. Estimate: $40-$60 

Lot 19  Variety Lot  Britains Medieval Knights in excellent  
condition. A Gilbert News Stand and Kansas  Toy Cannon in 
very good condition. And five  Marx Snap Fit Animal Cages in 
mint condition  with excellent boxes. Estimate: $40-$80 

Lot 20  Barclay & Manoil Dimestore Soldiers  
7 pieces. Very good to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 21  Barclay Winter Figures  15 pieces. One loose ski, 
otherwise in  excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 22  Large Assortment of Plastic Figures  
Figures are 30mm to 90mm tall. 53 pieces.  Excellent 
to very good condition. Unboxed. Estimate: $30-$60 

Lot 23  Johnny West Type Action Figure 
Accessories  Holsters, Chaps, Hats and more. 
40 pieces.  Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 24  Marx Civil War Plastic Figures & Tin Building  
100 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 
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Lot 25  Marx Tin Cabin with Assorted Wild West 
Figures  11 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $20-$40 

Lot 26  Barclay & Manoil Dimestore Soldier 
Assortment  24 pieces. Fair condition (great for 
rough  play, conversion figures or repainting). No  box. 
Estimate: $30-$60 

Lot 27  Marx Extra Large Scale WW2 German 
Infantry  Plastic, 3.5” to 6” tall figures. 16 pieces.  Mint 
to near mint condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 28  Marx Extra Large Scale WW2 Figures  
U.S. Infantry and Japanese Infantry soldiers.  4.75” 
to 5.75” tall. 16 pieces. Mint to near  mint condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 29  Extra Large Scale Wild West Plastic 
Figures  Two Indians and one Cowboy. 4 pieces. Mint 
to  near mint condition. Unboxed. Estimate: $20-$40 

Lot 30  Assorted Dimestore Soldiers  Barclay, 
Manoil, Grey Iron and large scale  bisque figures from 
Japan. 13 pieces.  Excellent to good condition. 
No boxes. Estimate: $50-$100 

Lot 31  Barclay & Manoil Dimestore Assortment  
14 pieces. Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 32  Dimestore Assortment with Rarities  
Including the rare Manoil Hinged Rifleman,  and Grey 
Iron Parachutist. 6 pieces. Hinged  rifleman complete 
but with paint loss, the  rest in near mint to very good 
condition. No  boxes. Estimate: $80-$160 

Lot 33  Civilian Dimestore Assortment  13 pieces. 
Near mint to excellent condition.  No boxes. 
Estimate: $60-$120 

Lot 34  Assorted Plastic Wild West Indians  
24 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 35  Assorted Plastic Wild West Figures  
22 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 36  Assorted Wild West Figures  Large variety 
of makers including Barclay,  Elastolin, Britains, and 
Beton. 20 pieces.  One broken arm, others in near mint 
to  excellent condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 
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Lot 37  Manoil Ranch Corral & Cowboy on 
Galloping Horse  And Barclay Indian Chief with 
Tomahawk. 54  pieces. Excellent to very good 
condition.  Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 38  Assorted Dimestore Field Artillery & 
Crewmen  With Barbed Wire Fences, American Metal 
Anti  Aircraft Gunner, and Tent. 11 pieces. Near  mint 
to very good condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 39  Large Assortment of Dimestore Soldiers  
And Accessories. 20 pieces. Excellent to good  
condition. No boxes. Estimate: $100-$200 

Lot 40  Large Lot of Solid Cast Civil War Figures  
30 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 41  Britains Deetail American Civil War 
Figures  14 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $40-$60 

Lot 42  Assorted British Hollowcast Civilians  
Figures by Britains, Johillco, and Pixyland.  20 pieces. 
Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 43  American Civilian & Nursery Rhyme 
Figures  Makers include Barclay, Lincoln Logs, 
Manoil,  and Tommy Toys. 12 pieces. Excellent to good  
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 44  Barclay & Manoil Dimestore Soldier 
Assortment  11 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 45  American Dimestore Soldier Assortment  
Figures from Barclay, Manoil, Grey Iron,  American 
Metal, and Auburn Rubber. 11 pieces.  Excellent to fair 
condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 46  Wild West Plastic Figures Assortment  
60mm-90mm scale. 22 pieces. Excellent to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $20-$40 

Lot 47  Barclay Wild West Cowboys & Indians  
Plus two solid cast horses.13 pieces.  Excellent to 
good condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 48  Wild West Dimestore Figure Assortment  
Cowboys & Indians from Barclay & Grey Iron.  Plus 
two plastic figures and one solid cast  horse. 
14 pieces. Excellent to fair  condition. Unboxed. 
Estimate: $40-$80 
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Lot 49  Grey Iron Wild West Cowboy & Indians  
3 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 50  Marx Warriors of The World Roman 
Soldiers  6 pieces. Mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $50-$100 

Lot 51  Napoleonic Soldiers Assortment  
Figures from Del Prado and Hinchliffe. Mint  condition. 
Boxes excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 52  Tootsietoy #5750 Navy Set  6 pieces. 
Mint to near mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $100-$200 

Lot 53  Lesney Coronation Coach  12” long, 
2.25” tall. Figures are 1.75” tall.  9 pieces. Excellent 
condition (missing chain  traces, no king & queen). 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 54  Frontline Figures Napoleonics Sets  
British Gordon Highlanders #BNG2, French Line  
Lancers #FLL1, and #FLL2. 7 pieces. One  lance 
replaced with spear, others in near  mint condition. 
Boxes in very good condition. Estimate: $60-$120 

Lot 55  East of India American Troops, 1900  
6 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 56  East of India U.S. Infantry with Officer, 
1900  7 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 57  East of India “Defending The Rear”  
6 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 58  East of Eden Persians with Imperial Flag  
4 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 59  East of Eden Persian Immortals Royal 
Guard  6 pieces. Two missing spear tips, others in  
mint condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 60  East of Eden Persians Mounted & 
Wounded  6 pieces. One missing spear, others in 
near  mint condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 
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Lot 61  Frontline #RC22 Confederate Cavalry  
Two mounted confederates. Near mint  condition. Box 
very good. Estimate: $30-$60 

Lot 62  Frontline Figures Napoleonics Sets  
Wounded French Horse Grenadiers #FHG8,  Troopers 
#FHG2, and Trumpeter #FLL5. 5  pieces. Mint to near 
mint condition. Boxes  very good. Estimate: $60-$120 

Lot 63  Frontline British Infantry with Colours  
14 pieces. Mint to near mint condition (flag  pole 
bent). Comes with one nonnumbered  Frontline box. 
Estimate: $120-$225 

Lot 64  East of Eden Chinese Kansu Figures  
6 pieces. Two missing weapons, one with  broken 
sword. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 65  Conte Roman Legionnaires  12 pieces. 
Near mint condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 Lot 66  Imperial #29 Zulu Warriors  8 pieces. Mint to 

near mint condition. Box  fair. Estimate: $60-$120 
Lot 67  Britains World War Two Waffen SS 
Assortment  12 pieces. Mint to near mint condition.  
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 68  Britains WWII U.S. Infantry Assortment  
10 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 69  Britains WWII U.S. Infantry Assortment  
7 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 70  Britains WWII Assortment with Field Gun  
17 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 71  East of India Royal Navy with Nordenfelt 
Gun  9 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $150-$300 

Lot 72  East of Eden Greek Warriors  4 pieces. Mint 
to near mint condition.  Unboxed. Estimate: $80-$150 
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Lot 73  East of Eden Greek Phalanx  3 pieces. Mint 
to near mint condition.  Unboxed. Estimate: $60-$120 Lot 74  East of Eden Greek Warriors  4 pieces. Mint 

to near mint condition.  Unboxed. Estimate: $80-$160 

Lot 75  East of Eden Greek Warriors  8 pieces. Mint 
to near mint condition.  Unboxed. Estimate: $150-$300 

Lot 76  Conte Alamo Figures  10 pieces. Mint to 
near mint condition.  Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 77  American Civil War Assorted Figures & 
Makers  11 pieces. Four plastic, the rest solid cast.  
Mint to near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 78  Conte Alamo Mexican Infantry Figures  
10 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 79  Conte Alamo Defenders  13 pieces. Mint to 
near mint condition.  Unboxed. Estimate: $100-$200 Lot 80  Conte Union Infantry  5 pieces. Mint to near 

mint condition.  Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 81  Conte Alamo Figures  5 pieces. Mint to near 
mint condition.  Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 82  Mignot Union Infantry  10 pieces. Near mint 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 83  Mignot Union Infantry in Battle  24 pieces. 
Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $100-$250 

Lot 84  Frontline Union Cavalry Figures  4 pieces. 
Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 
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Lot 85  Conte Union Infantry Figures  8 pieces. 
Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 86  Mignot Confederate Infantry & Artillery  
11 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 87  Frontline Mortar & Crew  6 pieces. Mint to 
near mint condition.  Unboxed. Estimate: $50-$100 Lot 88  Heyde Military Marching Band  15 pieces. 

Good to fair condition (some  missing & broken 
instruments). Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 89  Frontline Brick Shop Facade  10.25” tall. 
Near mint condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 90  Frontline Church  11” tall. Excellent condition 
(cross has  broken loose from the steeple, included for  
repair). Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 91  Frontline Boarded Shopfront & Bench  
10” tall. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 92  Timpo WW2 U.S. Infantry Figures  
10 pieces. Excellent to good condition (one  missing 
bayonet). Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 93  Timpo WW2 U.S. Infantry Figures  7 pieces. 
Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 94  Timpo & Charbens WW2 U.S. Infantry 
Figures  9 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 95  Russian Studio Medieval Knight  
Gorgeous figure. Superb detailing. Mint  condition. 
Unboxed. Estimate: $150-$300 

Lot 96  Russian Studio Mounted Confederate 
Cavalry  At the Gallop, firing pistol. Mint condition.  
Unboxed. Estimate: $100-$250 
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Lot 97  Russian Studio Mounted Union 
Cavalry  At the Gallop, firing pistol. Mint 
condition.  Unboxed. Estimate: $100-$250 

Lot 98  Russian Studio Winged Polish Hussar  Nicknamed 
“The Angels of Death”, the Polish  Hussars were an elite heavy 
cavalry regiment  circa 1503-1792, whose winged outfits were  
worn to put terror into the opposing ranks.  Spectacular figure. 
Mint condition. Unboxed. Estimate: $200-$400 

Lot 99  Wendal Elephant Ride Solid Cast 
Reproduction  7 pieces. Near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 100  Johillco Medieval Knights Mounted & 
Foot  16 pieces. Excellent to very good condition.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 101  Britains #1413 Police Car Rare Colour 
Variant  2 pieces. Good condition (tires flattened,  
reproduction policemen). Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 102  King & Country Lawrence of Arabia  
Lieutenant T.E. Lawrence and #LOA014, and  Sharif 
Ali el Kharish #LOA002. 2 pieces. Both  retired. Mint 
condition. Unboxed. Estimate: $125-$250 

Lot 103  Russian Studio Mounted Mongol  
Mint condition. Unboxed. Estimate: $100-$250 

Lot 104  British Farm & Garden Assortment  22 pieces. 
Excellent to fair condition (back  of gazebo wall is loose, tree 
gate missing  gate). Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 105  Britains RARE #1440 Royal Field Artillery  At the walk, with outrider. Steel helmets. 8  pieces. Excellent condition (some  retouching). 
Unboxed. Estimate: $1000-$2000 

Lot 106  Reproduction Britains Royal Artillery Outriders  
5 pieces. Near mint condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 
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Lot 107  Britains Reproduction Scots Guards  
In steel helmets. 8 pieces. Near mint  condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 108  Britains #1339 Royal Field Artillery  At the Gallop. High quality  restoration/repaint. 6 pieces. Unboxed. Estimate: $600-$1200 

Lot 109  Britains #1440 Britains Royal Artillery  At the Walk. Excellent to very good 
condition  (paint wear mainly on gun). 7 pieces.  Unboxed. Estimate: $400-$800 Lot 110  Bill O’Brien Officer in Steel Helmet 

& Cloak  Unique piece. Mint condition. No box. 
Estimate: $80-$150 

Lot 111  Charbens & Johillco Monkeys & Squirrels in 
Trees  Excellent to good condition. 3 pieces.   Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 112  Britains Anti-Aircraft Detection Sets  
5 sets. Excellent condition. One Range Finder  box in 
very good condition. Estimate: $100-$200 

Lot 113  DCI Crazy Tractor  
Measures 4.25” tall, 4.5” long. 
Very good  condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 114  Banner Plastics Anti-Aircraft Gun  Plus Two 
Timpo Plastic U.S. Infantry  Soldiers. 3 pieces. Excellent 
condition.  Banner box excellent, Timpo unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 115  Britains #436 U.S. Monoplane & Seated Pilot  
Round winged version in excellent condition,  with all decals 
present (wheel axle is bent).  Plus three standing pilots (two 
Britains,  and one Crescent holding orders). Pilots also  in excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $400-$600 
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Lot 116  Britains Assorted Pilots and RAF Figures  
7 pieces. Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 Lot 117  Mignot Circus Figures  Clown Musicians, 

Dancing Polar Bear, and  Equestriennes. 5 pieces. Tip 
of Bass broken  loose, others in near mint condition.  
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 118  Assorted Robin Hood Figures  Benbros 
Robin, Maid Marion, Friar Tuck, Much,  and Guard. 
Plus two Crescent Plastic  figures. 7 total pieces. 
Excellent to good  condition (Robin missing feather 
in cap,  Friar Tuck missing top of staff). Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 119  Rare Large Scale Britains Novelties  
4” Snail and Frog in pristine condition. Plus  a 4.25” 
tall Seagull (missing base).  Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 120  Britains Circus Boxing Clowns & 
Kangaroos  4 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 121  Morestone Hansom Cab & Clockwork 
Coal Cart  Pristine condition. Coal Cart untested,  
missing wind up key. Unboxed. Estimate: $80-$150 Lot 122  Morestone Ye Olde Coach & Four  And 

Eebee Toy Town Brewery. Brewers Dray  missing 
one Barrel, with incorrect horse.  Coach paint flaking. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 123  Morestone Covered Wagon & Stage 
Coach  Plus Crescent Coach Driver and Rifleman, 
and  Merten Cowboys & Indians. 18 pieces.  Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 124  Britains #37 Coldstream Guards Band  
Pre war issue. 21 pieces. Excellent overall  condition 
(band leader missing baton, bassoon  missing top). 
Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 125  Britains #1642 Mechanical Transports & 
Equipment  One with metal wheels and anti-aircraft 
gun,  and one with rubber wheels and search light.  
Good condition (searchlight, one door and  A.A. gun 
loose). Unboxed. Estimate: $150-$250 

Lot 126  Britains #2019 Danish Army Life Guards  
Post war issue. 7 pieces. Mint to near mint   condition. 
Box excellent. Estimate: $80-$150 

Lot 127  Britains #2021 U.S. Military Police  
“Snowdrops”. Post war issue. 8 pieces. Mint  to near 
mint condition. Box good (two top  side split repairs). 
Estimate: $40-$80 
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Lot 128  Britains #2032 Red Army Infantry  
Post war issue. 8 pieces. Mint to near mint  condition. 
Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 129  Britains #2078 Irish Guards  Present Arms. 
Post war issue. 8 pieces. Mint,  tied to card in box 
condition. Box  excellent. Estimate: $80-$120 

Lot 130  Britains #1901 The Cape Town 
Highlanders  Post war issue. 7 pieces. Mint to near 
mint  condition. Box excellent, missing tie card. 
Estimate: $60-$120 

Lot 131  Britains #1911 Naval Officers  Circa 1946-
1959. 7 pieces. Excellent  condition. Two mismatched 
bases. Box  excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 132  Britains #2009 Belgian Grenadiers  
Post war issue. 8 pieces. Mint to near mint  condition. 
Box excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 133  Britains #1900 Louw Wepner  Rare set. 
8 pieces. Mint to near mint  condition. Box good. 
Estimate: $250-$500 

Lot 134  Britains #1893 Indian Army Service 
Corps  Post war issue. 7 pieces. Mint to near mint  
condition, retied to card in box. Box  excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 135  Britains #1730 The Royal Artillery  
Gun Detachment with Officer. 8 pieces. Mint  to near 
mint condition, tied to card in box.  Box excellent. 
Estimate: $50-$100 

Lot 136  Britains #1613 British Infantry in Action  
Charging with Gas Masks. Post war issue. 7  pieces. 
Mint to near mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $40-$80 Lot 137  Britains RCMP & Airborne Regiments  

Post war issue. RCMPs from set #1554, and  Airborne 
from set # 2010. 13 pieces. Near  mint to excellent 
condition (two mismatched  beret colors). Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 138  Britains #1603 Republic of Ireland 
Infantry  In Battle Dress. Post war issue. 8 pieces.  
Mint to near mint condition, retied to card  in box. Box 
excellent. Estimate: $80-$150 

Lot 139  Britains #1858 British Infantry  In full 
Battle Dress. Post war issue. 8  pieces. Mint to near 
mint condition, retied  to card in box. Box very good (2 
top corner  splits). Estimate: $40-$80 
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Lot 140  Britains #2010 Airborne Infantry  
With Officer & Bren Gunner. Post war issue. 8  pieces. 
Mint to near mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $80-$150 

Lot 141  Britains #1318 British Machine Gunners  
Post war issue. 9 pieces. Mint to near mint  condition, 
retied to card in box. Box  excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 142  Britains #1711 The Foreign Legion  
Post war issue. 7 pieces. Mint to near mint  condition. 
Box good (missing tie card). Estimate: $40-$80 

Lot 143  Britains #1544 Australian Infantry  Pre 
war issue. 8 pieces. Excellent to very  good condition. 
Box good with slotted insert,  but missing corrugated 
backing card. Estimate: $80-$150 

Lot 144  Britains #1437 Italian Carabinieri  Post war 
issue. 7 pieces. Mint to near mint  condition, retied to 
card in box. Box  excellent. Estimate: $80-$150 

Lot 145  Britains #1542 New Zealand Infantry  
Pre war issue. 8 pieces. Excellent overall  condition 
(one broken rifle). Box excellent. Estimate: $100-$200 

Lot 146  Britains #312 Grenadier Guards  In Winter 
Overcoats. 8 pieces. Excellent  overall condition (one 
missing bayonet, and  one loose arm). Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 147  Britains #1510 Types Of The Royal Navy  
British Sailors. 1938 version. 8 pieces.  Excellent 
condition. Box excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 148  Britains #312 Grenadier Guards  Post war 
issue. 7 pieces. Near mint to  excellent condition. Box 
poor. Estimate: $40-$80 

Lot 149  Assorted British Makers & Regiments  
Rare Wendal Kettle Drummers with flocked  helmets, 
Britains British Infantry Figures,  Taylor & Barrett 
Officer, and Lincoln Logs  Army Postman. 6 pieces. 
Near mint condition.  Unboxed. Estimate: $80-$80 

Lot 150  TAT #44 Plastic Friction Bren Gun Carrier  
Circa 1945. Mint in colorful illustrated box.  Box 
excellent. Estimate: $50-$100 Lot 151  Britains Racing Colours Glen Riddle 

Farm  Post war version, from the Racing Colours of  
Famous Owners series. Pristine Condition.  Unboxed. 
Estimate: $200-$400 
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Lot 152  Britains Racing Colours Lord Astor  
Pre war version, from the Racing Colours of  Famous 
Owners series. Pristine Condition.  Unboxed. 
Estimate: $200-$400 

Lot 153  RARE Warren Mounted U.S. Officer 
with Pistol  Pre war issue. 2 pieces. Pristine 
condition.  Unboxed. Estimate: $300-$500 

Lot 154  Britains RARE Doctor Huer  From the Buck 
Rogers series. Huer was the  brilliant scientist and 
good friend of Buck  Rogers, helping him through his 
many  adventures.  Circa 1935. Excellent condition. 
Estimate: $300-$500 

Lot 155  Crescent RARE Milk Bar Set  18 pieces. 
Excellent to very good condition  (cracks on freezer, 
fountain has one  broken  spout that is included for 
repair). Original  box excellent. Estimate: $200-$300 

Lot 156  Timpo Wild West Covered Wagon  
5 pieces. Excellent condition. Includes   scarce original 
box in excellent condition. Estimate: $100-$250 

Lot 157  Pixyland Farm & Village Figures  
Tramp, Game Hunter, Land Girl, Farmer with  
pitchfork, and Village Fool. 5 pieces. Near  mint to very 
good condition. Unboxed. Estimate: $60-$150 

Lot 158  Excella RARE 3 Little Pigs & The Big Bad Wolf  Disney promotional figures, circa  
1935.Pristine condition, with a bit of paint  wear from the strings on original card.  Unboxed. 
Estimate: $500-$1000 

Lot 159  Sacul RARE Disney’s Peter Pan & Captain Hook  Made in the early 1950’s 
to coincide with the  Walt Disney movie release. Superb! mint to  near mint condition, with 
original  illustrated box. Box excellent. Estimate: $600-$1200 

Lot 160  Wm. Hocker #319 Texas Rangers  From the 
Mexican American Wars series. 5  pieces. Mint to near mint 
condition. Box  excellent. Estimate: $100-$225 

Lot 161  Wm. Hocker #411 Catalan Among the Mandan  
From the Types of The American West series.  10 pieces. 
Mint to near mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $100-$225 
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Lot 162  Wm. Hocker #238 Indian Encampment  
From the Buffalo Bill’s Wild West series. 15  pieces. 
Mint to near mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $200-$400 

Lot 163  Wm. Hocker #232 Buffalo Bill’s Cowboy 
Band  From the Buffalo Bill’s Wild West series. 
7  pieces. Mint to near mint condition. Box  excellent 
(one top corner split). Estimate: $200-$300 

Lot 164  Wm. Hocker #235 Cowboys Riding & On 
Foot  From the Buffalo Bill’s Wild West series. 
14  pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $200-$450 

Lot 165  Britains #17249 U.S. 75mm Pack Howitzer 
& Crew  5 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 166  Britains World War Two Sets  German 
Wehrmacht Panzerschreck Team #17145,  and British 
Paratroopers Assault set #17142.  5 pieces. Mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 167  Britains #17147 German Waffen SS 
MG42 Team  3 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 168  Britains World War Two Sets  British 
Paratroopers Bren Gun Team #17143,  and German 
Afrika Korps #17254. 5 pieces.  Mint condition. Boxes 
excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 169  Britains World War Two Sets  U.S.101st 
Airborne Assault Set #17140, and  U.S. 1st Division 
#17252. 6 pieces. Mint  condition. Boxes excellent. 
Estimate: $50-$100 

Lot 170  Conte World War Two Sets  Waffen SS 
Assault set #WWII017, and Pak 40 &  SS Crew 
#WWII032. 7 pieces. Mint condition.  Boxes excellent. 
Estimate: $50-$100 

Lot 171  Conte “The Longest Day” WW2 Sets  
British Paratroopers Advancing #47098, and  British 
Paratroopers Assault  #47099. 6  pieces. Mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 172  Conte #WWII035 Waffen SS Firing  
4 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 173  King & Country #LW048 Squadron of 
Spitfires  1940 Chief of the Luftwaffe, Hermann 
Goering  meets with top fighter aces Adolf Galland 
and  Werner Molders, asking what they needed to  win 
The Battle of Britain. They answered “A  squadron 
of  Spitfires!” The Reichsmarshall was not amused.  5 
pieces. Estimate: $100-$200 
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Lot 174  King & Country XM01002 Christmas Set  
“Have You Got Something For Me Santa?” 2  pieces. 
Retired set. Mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $50-$100 

Lot 175  King & Country #FW049 British Mk.IV 
Heavy Tank  Armed with both cannon and machine 
guns this  metal monster terrified the enemy and  
provided much needed close fire support for  the “Poor 
Bloody Infantry”ù. Retired Vehicle.  1 piece. Near mint 
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 176  Britains #17460(523) Panzer IV Tank  
3 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 177  Britains #17460(501) Panzer IV Tank  
3 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 178  Under Two Flags Egyptian Camel Corps  
3 pieces. Mint to near mint condition. Box  good. 
Estimate: $150-$300 

Lot 179  Trophy Dublin Fusiliers Medical Wagon  
From the Boxer Rebellion series. 11 pieces.  Mint to 
near mint condition. Unboxed. Estimate: $200-$400 

Lot 180  King & Country #RA08 Russian Army, 
Stalingrad  4 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $60-$120 Lot 181  King & Country #WS057 80MM Gun  

Retired set. Excellent condition (two loose  pieces). 
Box excellent. Estimate: $100-$200 

Lot 182  King & Country #LAH043 LAH Annex 
Facade  For use as a separate building or in  
conjunction with Headquarters. Measures 9  1/2” wide 
by 11 1/4” tall and approx. 3” in  depth. Mint condition. 
Box good. Estimate: $100-$200 

Lot 183  King & Country #LAH042 LAH 
Headquarters  Based on an actual building at the 
Leibstandarte’s Berlin Barracks. The two-story structure 
has the SS motto “MEIN EHRE HEIST TREUE” (Loyalty 
Is My Honour) on the top of the facade. Below that is a 
giant SS Eagle in gold over an open balcony  that can 
easily accommodate several standing figures. Retired. 
Mint condition. Box good. Estimate: $100-$200 

Lot 184  King & Country #LAH043 LAH Annex 
Facade  For use as a separate building or in  
conjunction with Headquarters. Measures 9  1/2” wide 
by 11 1/4” tall and approx. 3” in  depth. Mint condition. 
Box good. Estimate: $100-$200 

Lot 185  King & Country Nuremburg ‘38 Stage 
Display Set  With Six Axis Leaders (Hitler, Mussolini,  
Goering, Goebbels, Hess, and Himmler),  Standard 
Bearer and other SS Figures. Mint  condition. Stage 
Facade is Unboxed, Figures  are in excellent boxed. 
Estimate: $250-$500 
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Lot 186  King & Country #LAH036 Leibstandarte’s 
Drum Horse  Retired Figure. Mint condition. Box  
excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 187  King & Country #BBG014 “Snow Patrol”  
Four camouflaged and partially camouflaged  infantry 
trudge through the winter-clad  countryside. Retired 
set. Mint condition. Box  excellent. Estimate: $80-$150 

Lot 188  King & Country #WS17(W) Panzer 
Grenadiers  Winter version. Retired set. 4 pieces. 
Mint  condition. Box excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 189  King & Country #WS177(SL) “Snow 
Tiger”  Panzerkampfwagen VI. Strictly Limited.  
Retired set. 4 pieces. Good condition (chips  on gun, 
one missing hatch). Box very good. 
Estimate: $80-$150 

Lot 190  King & Country #SP030 “Footbridge”  
Retired piece. 1 piece. Mint condition. Box  good. 
Estimate: $40-$80 

Lot 191  Britains #17152 European Farmhouse  
Includes Wall Sections, Moveable Gates and  
Buildings with Shell Damage. 9 Pieces.  Excellent 
condition. Box good (missing inner  packing foam). 
Estimate: $50-$100 

Lot 192  Trophy 125th Indian Baluche  6 pieces. 
Mint condition. Box very good. Estimate: $100-$200 

Lot 193  Stockade Miniatures Roman 
Legionnaires  4 pieces. Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 194  East of India Roman Legionnaires  
3 pieces. One loose shield, others in mint to  near mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 195  East of India Roman Legionnaires  
3 pieces. Scorpio launch broken, otherwise in  mint to 
near mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 196  King & Country #WS332 Soviet Panzer  
Many hundreds of these captured tanks were returned 
to service with German Crews after they had undergone 
some adjustments. Virtually all models had large German 
crosses painted on the turrets and hulls to help avoid 
‘blue on blue’ incidents and to aid battlefield recognition.  
Some turret hatches were even painted with swastikas on 
them to help aircraft recognition. 2 pieces. Mint condition. 
Box excellent. Estimate: $150-$250 

Lot 197  King & Country #WS069 STUG IV  
Strictly Limited edition of only 500 made.  Retired 
set. 4 pieces. Mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $80-$150 
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Lot 198  King & Country #WS042 36MM Anti 
Tank Gun  An NCO and two soldiers man their small  
portable anti-tank gun. Early-war BLITZKRIEGù  
period. 4 pieces. Mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 199  King & Country Barbarians  
From the Roman Legion series. One attacking  with 
Axe, the other running with spear &  shield. Retired 
figures. 2 pieces. Mint  condition. Boxes excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 200  King & Country Barbarians  
From the Roman Legion series. Retired  figures. 
4 pieces. Mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $80-$150 

Lot 201  Thomas Gunn Roman Legionnaires  
Roman Tubicen Horn Player, and Repel Cavalry  
with Red Shields. 2 pieces. Mint condition.  Boxes 
excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 202  Thomas Gunn Roman Legionnaires  
Two with Pilums, one Wounded. 3 pieces. Mint  
condition. Boxes excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 203  Thomas Gunn Roman Legionnaires  
Roman Onager, and Roman with Projectile. 2  pieces. 
Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 204  Thomas Gunn Roman Legionnaires  
Standing sentry, and two advancing with  pilums. 
3 pieces. Mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 205  Thomas Gunn Roman Legionnaires  
Senior Legionnaire, Marching Legionnaire, and  
Wounded. 3 pieces. Mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 206  Thomas Gunn Roman Legionnaires  
Three launching Pilums. Mint condition. Boxes  
excellent. Estimate: $60-$120 Lot 207  Thomas Gunn Roman Legionnaires  

Three with Pilums. Mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 208  King & Country WW2 Germans  
Brown Shirt Flag Bearer, Himmler, and Hitler.  
3 pieces. Mint condition. Boxes excellent to  very 
good. Estimate: $100-$200 

Lot 209  King & Country Crusaders  4 pieces. 
Mint condition. Boxes excellent. Estimate: $80-$160 
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Lot 210  King & Country Crusaders & Saracens  
3 pieces. Mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 211  King & Country Crusader & Saracens  
3 pieces. Mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 212  King & Country Crusaders  4 pieces. 
Mint condition. Boxes excellent  (two unboxed). 
Estimate: $60-$120 

Lot 213  King & Country Crusader & Saracens  
4 pieces. Mint condition. Boxes excellent. 
Estimate: $80-$160 

Lot 214  King & Country Crusaders  4 pieces. 
Mint to near mint condition. Boxes  excellent (two 
unboxed). Estimate: $80-$160 Lot 215  King & Country Crusaders & Saracen  

3 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 216  King & Country Crusader & Saracen  
2 pieces. Mint to near mint condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 Lot 217  Large Scale Roman Legionnaire  4.5” tall. 

Near mint condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 218  Wardie & Britains OO Gauge Railway Assortment  Includes Fruit Stand, 
Workman Huts, Bus  Shelter, and a variety of Station Crew &  Passengers. 24 pieces. Excellent 
to good  condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 219  Wardie OO Gauge Railway Figures & 
Accessories  16 pieces. Excellent to good condition. Boxes  
fair to poor. Estimate: $40-$80 

Lot 220  Wardie OO Gauge Railway Figures & 
Accessories  30 pieces. Excellent to good condition. Boxes  
fair to poor. Estimate: $50-$100 
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Lot 221  Assorted Dogs and Dog Houses  
21 pieces. Excellent to fair condition (two  houses 
repainted). Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 222  Britains & Johillco Khaki Soldier 

Assortment  Pre and post war mix. 13 pieces. 
Excellent to  good condition. Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 223  Britains #145 Royal Army Medical Wagon  
Pre war issue. 9 pieces. Good to fair  condition (solid 
cast reproduction riders in  wagon, top tattered, wagon 
missing hitch pin  to chassis). Two post war nurses 
included.  Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 224  Large Lot of Farm Horses  Assorted 
makers. 12 pieces. Excellent to good  condition. 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 225  Taylor & Barrett Pre war Figures  
Fire Brigade in steel helmets & gas masks,  and Air 
Raid Precautions figures. 5 pieces.  Excellent to good 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 226  British Makers Zoo Animal Assortment  
15 pieces. Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 227  Assorted Zoo Animals  16 pieces. Large 
composition wild boar with a  large group of lead 
animals. 16 pieces.  Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 228  British Makers Zoo Animal Assortment  
Camels, Kangaroos, Bison, and Llamas. One  camel 
aluminum, the rest lead. 16 pieces.  Near mint to 
excellent condition. Unboxed. Estimate: $80-$160 

Lot 229  Britains #9004 Zoo Kangaroo with Babies  
Plus two llamas, one Crescent Kangaroo with  baby 
in pouch, and an extra Britains  Kangaroo. 7 pieces. 
Near mint to excellent  condition. One box excellent, 
the rest  unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 230  Large scale Composition Lion Tamer & 
Birds  Lion Tamer is 100mm tall. 9 pieces. Excellent  
to good condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 231  Large Lot of British Makers Farm Pigs & 
Accessorie  33 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 232  Machine Workshop with Blacksmiths  
24 pieces. Near mint to excellent machines,  figures in 
excellent to very good condition.  Unboxed.
Estimate: $100-$200 
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Lot 233  Assorted Navy Types  Crescent and 
Johillco Royal Navy figures ,  and American Soldier 
U.S. Navy figure  running. 9 pieces. Some retouching 
on four  figures, the rest in excellent to good  condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 234  Assorted British Makers Royal Navy 
Types  14 pieces. Three repainted, the rest in  
excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 235  British Makers Variety of Polar Bears  
10 pieces. Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 236  Assorted Panda Bears  British makers. 
8 pieces. Excellent to very  good condition. Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 237  Brown & Black Bear Assortment  
British Makers. 12 pieces. Near mint to  excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 Lot 238  Assorted Zoo Gorillas & Monkeys  

British Makers. 10 pieces. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 239  Assorted Zoo Gorillas, Chimps & 
Monkeys  British Makers. 14 pieces. Excellent  
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 240  Assorted Zoo Crocodiles, Iguana & 
Snakes  8 pieces. Near mint to excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 241  Assorted Zoo Reptiles  10 pieces. Large 
composition tortoise, the  rest lead. Near mint to 
excellent condition.  Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 242  British Makers Tiger Assortment  
8 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 243  Assorted Lions, Tigers, Cubs & Panther  
12 pieces. Near mint to very good condition.  
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 244  Large Assortment of Farm Accessories  
20 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $100-$200 
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Lot 245  Assorted Makers Zoo Rhinos  9 pieces. 
The largest is plastic, the rest  are hollowcast lead. 
Near mint to excellent  condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 246  Assorted Makers Zoo Hippos  11 pieces. 
Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 Lot 247  Mignot Zoo Keeper & Seals Vignette  

Plus an assortment of hollowcast seals,  penguins, 
sea lion & walrus. 23 pieces. Near  mint to excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 248  Zoo Rhino and Accessories  Taylor & 
Barrett Ticket Booth, Kay entrance  sign, plastic hut & 
rock den. 5 pieces. Near  mint to excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 249  Britains Assorted Pre War French Army 
Types  French Turcos from set #191, Infanterie 
de  Ligne Active from set #192, and Line Infantry  
from #141. 22 pieces. 4 missing bayonets,  one 
mismatched. Others excellent to very good  condition. 
Unboxed. Estimate: $150-$250 

Lot 250  Britains Types of The Greek Army  
Assorted pre and post war figures from set  #196, plus 
a mounted Greek Cavalry Trooper  with Carbine from 
set #170. 19 pieces.  Excellent to good condition, 
mismatched with  some retouching. Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 251  Britains Assorted Cowboys on Foot  
9 pieces. Good to fair condition. Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 252  Britains #1389 Belgian Infantry  Circa 
1934-1940. 8 pieces. One missing rifle,  the rest in 
excellent condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 253  Britains #172 Bulgarian Infantry  
Rare pre war issue set. 8 pieces. Complete  and in 
good to fair condition (paint is quite  faded to matte 
finish, two mismatched  bases). Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 254  Britains #136 Cossacks Cavalry  
Post war issue. 5 pieces. Near mint to  excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 255  Britains From #200 Motorcycle Dispatch  

And Gloucestershire Regiment from set #119. 
9  pieces. Some retouching, otherwise in  excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 256  Britains From #216 Sudanese Infantry  
Scarce pre war figures. Two sets, 16 pieces.  Back 
row in excellent condition, front  figures faces have 
been retouched and one  with broken rifle. Unboxed. 
Estimate: $100-$200 
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Lot 257  Britains From #66 Indian Army Lancers  
Post war issue. 5 pieces. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 258  Britains #17 The Somersetshire Infantry  
And, from #9135 Black Watch Infantry with  Pipers. 
Post war issue. 17 pieces. Mint to  near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 259  Britains Pre war #226 West Point Cadets  
And, from #191 Turcos Charging. 12 pieces.  Excellent 
to good condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 260  Britains & Others Plastic Zoo Assortment  
41 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 261  Britains & Others Plastic Zoo Assortment  
55 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 262  Britains Plastic Farm, Garden & Zoo 
Assortment  56 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 263  Britains #28 Mountain Artillery  Post war 
issue, with a Pre war Whisstock  label box. 12 pieces. 
Near mint to excellent  condition. Box poor. 
Estimate: $150-$250 

Lot 264  Britains #1519 Highlanders with Muskets  
Waterloo Period, 1815.  Post war issue. 9  pieces. Mint 
to near mint condition. Box  excellent (two small pin 
holes on top). Estimate: $80-$150 

Lot 265  Britains #2018 Danish Army Guard 
Hussar Regt.  Post war issue. 8 pieces. Mint to 
near mint  condition. Box good (3 top corner splits). 
Estimate: $150-$300 

Lot 266  Britains #2095 French Foreign Legion  
Post war display set with mounted officer. 13  pieces. 
Mint to near mint condition. Box  very good. 
Estimate: $80-$150 

Lot 267  Britains #1330 General Service Limbered 
Waggon  Review Order. 4 pieces. Excellent condition.  
Box very good (small puncture on one side). 
Estimate: $80-$150 

Lot 268  Britains Military Assortment  Clockwork 
Trailer #2041 in near mint working  condition with key, 
with original box in poor  condition (punctures on both 
ends). Spotting  Chair & Observer #1731 in excellent  
condition with excellent box. Plus a spare driver and 
field gun unboxed. Estimate: $80-$150 
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Lot 269  British Makers Military Assortment  
Britains Fort Henry Guards with Mascot, Large  
Artillery Gun (barrel loose from turning  mechanism), 
and others. 13 pieces. Near mint  to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 Lot 270  Britains #2079 Royal Company of 

Archers  Post war issue. 13 pieces. One broken hand,  
the rest in mint to near mint condition. Box  fair (2 top 
corner splits, one top side  split). Estimate: $60-$120 

Lot 271  Britains #9435 Black Watch Highland 
Pipers Band  Post war issue. 20 pieces. Mint 
condition,  tied to card in box. Box fair (missing one  
top corner, tie card warped). Estimate: $150-$300 

Lot 272  Britains #2067 The Sovereign’s Standard  
With Trumpeter and Escort. Post war issue. 7  pieces. 
Near mint to excellent condition. Box  poor. 
Estimate: $80-$150 

Lot 273  Britains #58F New Model Trees  And 
water well from another maker. Near mint  to excellent 
condition. Tree boxes excellent,  well unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 274  Imperial #23 Major General J.E.B. Stuart  
And two Hocker Buffalo Bill’s Wild West Sets;  Miss 
Annie Oakley #233, and Buffalo Bill  Cody #231. 5 
pieces. Mint to near mint  condition. Boxes excellent to 
very good. Estimate: $100-$200 

Lot 275  Park Gazebo & Johillco Woman Reading 
a Book  2 pieces. Excellent condition (a few loose  
gazebo flowers). Unboxed. Estimate: $80-$100 

Lot 276  Marx Tin U.S. Army Training Center  
With Britains Tents, and an assortment of U.S. 
Soldiers. Timpo plastic stretcher bearers & Infantry 
man running with rifle. Plus an assortment of Britains 
lead Khaki soldiers & Timpo guard. 18 pieces. 
Excellent to good condition (Britains mounted officer’s 
head a bit loose). Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 277  Britains Assorted Sets  Scots Guards 
Colour Party from set #2084  (unboxed), Argyll & 
Sutherland Highlanders  from set #2084 (unboxed), 
and Metal Models  set #7248. 16 pieces. Mint to very 
good  condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 278  Davy Crockett Assortment  Figures from 
Charbens, Cherilea, and Lincoln  Logs. 5 pieces. Near 
mint to very good  condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 279  Johillco & AHI Pirates  9 pieces. One 
dagger replaced, others in  excellent to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 280  Under Two Flags Victorian Gazebo 
& Band  28 pieces. Mint to near mint condition.  
Unboxed. Estimate: $300-$500 
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Lot 281  JGM Elizabethan Home  With figures from 
Lineol & Germania. 4  pieces. Near mint to excellent 
condition.  Unboxed.  **Extra Shipping Due to Large 
Lot  Size** Estimate: $80-$150 

Lot 282  Roman Villa Facade with Workmen  
13 pieces. Near mint condition. Unboxed.    **Extra 
Shipping Due to Large Lot Size** Estimate: $80-$150 

Lot 283  Roman Ruins, Buildings, Figures & 
Accessories  18 pieces. Near mint to excellent 
condition.  Unboxed.  **Extra Shipping Due to Large 
Lot  Size** Estimate: $80-$150 

Lot 284  Russian Studio Roman Chariot  
Impressive piece with two warriors in a   double horse 
drawn, griffin decorated  chariot. 4” tall by 7” long. 
Excellent  condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 285  Russian Studio Mounted Roman with 
Horn  3.25” tall. Mint condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 286  Russian Studio Mounted Roman with 
Sword  3.25” tall. Mint condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 287  Roman & Assyrian Assortment  Figures 
from Cherilea and Mignot. Plus a  catapult, tent, and 
conversion chariot by  unidentified makers. 15 pieces. 
Excellent  condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 288  Britains Gas Mask Soldiers with Practice 
Field  6 pieces. Excellent condition (some loose  
brush on practice field). Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 289  Britains Hugar Reproduction Nissan Type 
Army Hut  5” tall by 8” long. Mint condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 290  Cleopatra Queen of The Nile  3 pieces. 
Mint condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 291  Roman Market  37 pieces. Mint to near mint 
condition.  Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 292  Roman Slave Market  25 pieces. Mint to 
near mint condition.  Unboxed. Estimate: $80-$150 
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Lot 293  Egyptian Pharoah’s Procession  
16 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 294  Egyptian Temple Statues, Wall & 
Workmen  33 pieces. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $100-$250 

Lot 295  Mignot Egyptians  8 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 296  Roman Senate, Caesar and Romans  
30 pieces. Senate columns have broken loose  from 
top and bottom of building. Figures in  mint to near 
mint condition. Unboxed.   **Extra Shipping Due to 
Large Lot Size** Estimate: $80-$150 

Lot 297  Britains Assorted Infantry & Machine 
Gunners  With wire fencing, bags and tents from 
other  makers.18 pieces. Excellent to good  condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 298  Britains Farm & Garden Assortment  
Tree Gate #7F in excellent condition (box top side torn 
loose). Zoo sets #9004 Kangaroo with Babies & #9008 
Zebra & Gazelle in near mint condition with excellent 
boxes, Lilliput miniature sets in mint boxed condition, 
and plastic shepherd and sheep (unboxed). Plus JG 
Miniatures grass field. Estimate: $80-$150 

Lot 299  Britains #400 Lifeguards in Winter 
Cloaks  Post war issue. 5 pieces. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 300  Britains #2116 Band of The Royal Air 
Force  Post war issue. 12 pieces. Mint condition.  
Box excellent. Estimate: $150-$300 

Lot 301  Britains #1720 Band of The 2nd 
Dragoons  Royal Scots Greys. Post war issue. 
7 pieces.  Mint condition. Box good (two top corner  
splits). Estimate: $100-$200 

Lot 302  Britains #79 Landing Party with Gun  
Post war issue. 11 pieces. Near mint  condition. Box 
good (two top corner splits). Estimate: $100-$200 Lot 303  Britains #2117 U.S. Army Band  Scarce 

post war issue. 12 pieces. Mint to  near mint condition. 
Box poor (top label  damage). Estimate: $100-$200 

Lot 304  Britains #1301 U.S.A. Military Band  
Active Service Dress. 12 pieces. Near mint  condition. 
Box fair (two top corner splits,  sunlight faded). 
Estimate: $80-$150 
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Lot 305  Britains #2172 Spahi Algerian  
French Colonial Army. Rare post war set. 5  pieces. 
Mint to near mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $200-$450 

Lot 306  Britains #2076 12th Royal Lancers  
The Prince of Wales’ Own Lancers. 5 pieces.  
Mint condition. Box excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 307  Britains #2074 1st King’s Dragoon 
Guards  Post war issue. 5 pieces. Mint to near mint  
condition. Box fair (stains on top, bottom  corner 
splits). Estimate: $40-$80 

Lot 308  Britains #2075 7th Queen’s Own Hussars  
Post war issue. 5 pieces. Mint condition. Box  
excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 309  Britains #2055 Confederate Cavalry  
American Civil War 1862. Post war issue. 4  pieces. 
Mint to near mint condition. Box good  (two top corner 
splits). Estimate: $40-$80 

Lot 310  Britains #2056 Union Cavalry  American 
Civil War 1862. Post war issue. 4  pieces. Near mint to 
excellent condition. Box  good (two top corner splits). 
Estimate: $40-$80 

Lot 311  Britains Assortment  11th Hussars from set 
#182, and Fort Henry  Guards Band #9154. 13 pieces. 
One Hussar  missing plume, the rest in mint to near 
mint  condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 312  Britains 12th Indian Frontier Force  
Pre war issue. 8 pieces. Near mint to  excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 313  T&M Models Royal Marines Band  
13 pieces. Mint to near mint condition. Box  very good. 
Estimate: $40-$80 

Lot 314  Miniature Garden Assortment  Britains, 
Crescent and other makers. 97  pieces. Excellent 
to good condition (original  Britains garden beds & 
flowers, water garden  nymph has a broken foot, male 
figure is a  solid reproduction figure, trees are plastic). 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 315  Britains #2175 Self Propelled 155mm Gun  
Attractive piece finished in mid green. Some  paint 
loss and top is loose from the bottom  and one pin is 
loose from gun. Box in poor  condition. 
Estimate: $40-$80 

Lot 316  Britains #1727 Royal Artillery Mobile 
Howitzer  With limber and caterpillar tractor & driver.  
4 pieces. Good condition. Box fair (missing  one top 
end). Estimate: $100-$200 
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Lot 317  Wendal Aluminum Salvation Army Band  
18 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 318  Britains From #1555 Changing of The 
Guard Set  Post war issue. 31 pieces. Mint to near 
mint  condition (8 figures with mismatched tunic  
color). Unboxed. Estimate: $100-$250 

Lot 319  Assorted Nursery Rhyme & Story Book 
Figures  Pixyland Mother and Child in Rocking 
Chair,  Raco Little Red Riding Hood & Woodsman,  
Goldilocks with Roydon Little Bear, and two  Humpty 
Dumpty’s (small one in plastic, large  one solid cast). 
8 pieces. Excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 320  Cherilea Space Alien Creatures  2 pieces. 
Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 321  Crescent & Taylor Barrett School Figures  
With School Crossing Sign & Poles. 5 pieces.  
Excellent condition (some retouching).  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 322  Under Two Flags Sherlock Holmes & Dr. 
Watson  With Hobo Cooking Eggs. 4 pieces. Mint to  
near mint condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 323  Assorted Makers & Soldiers  Crescent 
Signal man, Pilot & Stretcher  Bearers. Cherilea 
Highlander, Heyde Camel  Corps Riders & Indians, 
Johillco Skybirds,  Timpo Plastic Wounded Soldier, 
and others. 19  pieces. Excellent to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 324  Britains Madame Tussaud’s King Henry 
VIII  And an early Vertunni Robert II “Le Pieux”.  King 
Henry in Pristine condition, Robert is  missing a hand. 
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 325  Bergen Plastic Ballet Dancers  4 pieces. 
One missing base, others in near  mint condition. 
Unboxed. Estimate: $30-$60 

Lot 326  Assorted Makers Civilian Figures  Taylor 
& Barrett Mechanic, Chauffer &  Policeman Driver. 
Johillco Fireman, Two Timpo  Ringmasters, Lincoln Logs 
Engineer, Grey  Iron Gas Station Attendant, plus other  
figures. 11 pieces. Near mint to excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 327  Britains #5032 Gardener with Roller  And, 
Fish Fountain. Gardener set in mint  condition with an 
excellent box. Fountain  complete but with paint loss, 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 328  Britains Pre war Golfer with Bag of 
Clubs  2 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 
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Lot 329  Britains Set #641 RARE Civilian Motorcycle  With Side Car and 
Passengers. Pre war issue  only. 4 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $600-$1200 

Lot 330  King & Country RARE Palio Siena Heralds  4 pieces. The Palio is 
a medieval horse race  held every August in Siena, Italy. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $300-$600 

Lot 331  Minikin Scotch Soldier 1815-1914 Boxed 
Set  5 pieces. Mint, tied in the box condition.  Box good 
(taped corner split repair). Estimate: $100-$200 

Lot 332  Mignot Joan 
Of Arc  2 pieces. Mint 
condition. Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 333  Courtenay 
Greenhill “The Champion”  
Roger de Nomwicke. 
Movable face shield, dark  
green base. Mint condition. 
Estimate: $150-$300 

Lot 334  Courtenay 
Greenhill Sir William 
Seagrave  Mounted on 
Rare unarmored horse, 
with  cruciform base. 
Mint condition. Unboxed. 
Estimate: $400-$800 

Lot 335  Salco Mickey and Donald’s Garden Boxed 
Set  Circa 1950’s. 3 pieces. Excellent condition.  Box 
excellent. Estimate: $150-$300 

Lot 336  RARE WW2 German Brown Shirts with 
Flag  Heyde or similar maker. 54mm scale. 2 pieces.  
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 337  Tootsietoy Military Vehicles  Including 
scarce tank with original treads. 4  pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 338  Barclay Japanese Village & Assorted 
Military Piece  7 pieces. Village Huts measure 2”-2.5” 
tall.  Excellent to good condition (mounted figure  has 
lost all its paint). Unboxed. Estimate: $60-$120 
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Lot 339  Barclay & Grey Iron U.S. Cavalry Figures  
Including scarce Barclay Foreign Officer in  Blue. 
Pristine to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$160 

Lot 340  Auburn Rubber & Molded Products 
Military Figures  11 pieces. Excellent to good 
condition (two  marching missing rifle tips). Unboxed. 
Estimate: $40-$80 Lot 341  Barclay Winter Figures  9 pieces. Excellent 

to good condition.  Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 342  Barclay & Manoil Civilian Dimestore 
Figures  7 pieces. Very good to fair condition.  
Unboxed. Estimate: $30-$60 

Lot 343  World War Two U.S. Infantry with Officer  
8 pieces. Mint to near mint condition.  Unbranded. 
No box. Estimate: $40-$80 Lot 344  Britains Metal Models Lifeguards & 

Horse Guards  And, post war Seaforth Highlanders. 
12  pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 345  Assorted Cowboys & Indians  Crescent, 
Cherilea, Britains, and Lincoln  Logs figures. 13 
pieces. Near mint to very  good condition. Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 346  Britains Deetail Medieval Knights  
8 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 347  Britains Deetail Medieval Knights  
9 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 348  Barclay & Manoil Dimestore Civilians  
12 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 349  Large Scale Composition Circus Figures  
12 pieces. Circus trainer & clown are 4” to  4.5” tall. 
Pristine condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 350  Dimestore Farm & Ranch Assortment  
Barclay, Manoil and Grey Iron figures. 12  pieces. 
Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 
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Lot 351  Marx Tin Farm Animal Set  Mint to near 
mint on original card. 8 pieces.  Figures are 1.5” long. 
Estimate: $40-$80 

Lot 352  British Makers Farm Figure Assortment  
With Fencing. 32 pieces. Excellent to good  condition. 
Unboxed. Estimate: $60-$120 Lot 353  Steadfast #SF102 Dervishes, 1898  

4 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 354  Steadfast #SF104 Fuzzy Wuzzies  
4 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 355  Britains #9371 Papal State Swiss Guards  
Post war issue. 11 pieces. Mint, still tied  to card in 
box. Box fair (cellophane window  is loose and dusty). 
Estimate: $50-$100 

Lot 356  Timpo Quentin Durwood Figures  
Circa 1955. 6 figures, including Quentin  Durwood, 
Phillip De Creville (mounted & on  Foot), Mounted 
Duke’s Guard, and Landsknecht.  Near mint to 
excellent condition (two  missing weapons). Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 357  Britains From #2046 Arabs of The Desert  
9 pieces. Repainted condition. Unboxed. Estimate: 
$30-$50 

Lot 358  Johillco Tribesman & Sudanese Camel 
Corps  4 pieces. Near mint to excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 359  Cherilea Medical Figures with Wounded  
11 pieces. Excellent to good condition (one  nurse 
missing thermometer, one repainted  stretcher bearer). 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 360  Charbens Medics & Wounded Figures  
8 pieces. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 361  Assorted British Makers Medics & 
Wounded  Crescent, Timpo, Charbens & Cherilea 
Figures.  10 pieces. Stretcher with wounded repainted,  
the rest in very good to fair condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 362  Britains French Foreign Legion 
Assortment  Post war issue. 21 pieces (including two 
palm  trees from other makers). Good condition  
(some retouching, one broken rifle) Unboxed. 
Estimate: $50-$100 
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Lot 363  Britains Assorted French Army Types  
French Foreign Legion, Zouave, and Turcos  Figures. 
12 pieces. Excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 364  Britains Beiser American Officers & 
Troopers  Early pre war issue. 5 pieces. One head  
repair, one arm replaced, one broken rifle  tip, and 
some retouching. Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 365  Britains Pre War Rarities  Two Troopers 

of the Middlesex Yeomanry from  set #83 on Rocking 
Horses at the gallop,  General from set #201, Scots 
Guards Officer  on Round Base, and 11th Hussars 
Trooper. 5  pieces. Excellent to very good condition. 
Unboxed. Estimate: $150-$300 

Lot 366  Britains from #23 5th Royal Irish Lancers  
Rare first version, fixed arm with cross  legged horses 
circa 1894. Good condition  (missing lance tips). 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 367  RARE Cherilea Action Series Indians 
That Shoot  Wild West Indians with firing mechanism,  
arrows and targets. 4 pieces (plus five  arrows). Mint 
to near mint condition. Box  good (faded, ink on top, 
small tear on tie  card). Estimate: $60-$120 

Lot 368  Hansel & Gretel? Riding Donkeys with 
Dog  Heyde or similar maker. 70mm tall. Pristine  
condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 369  Britains #131F & #9503 Milkman Sets  
One lead set, and one plastic set. 9 pieces.  Near mint 
to excellent condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 Lot 370  Britains & Other Makers Farm 

Assortment  22 pieces. Excellent to very good 
condition.  Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 371  Britains Pre war Rarities  11th Hussars 
Trooper with Carbine from set  #12, and two Middlesex 
Yeomanry (second  version on cantering horses). 3 
pieces. Very  good to good condition (one missing 
plume).  Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 372  Britains From #134 Japanese Infantry  
Two color variants, charging. Plus a scarce  Johillco 
Japanese Motorcycle Dispatch Rider.  17 total pieces. 
Excellent condition (some  retouching). Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 373  Britains From #24 9th Queen’s Royal 
Lancers  Pre and post war issue. 5 pieces. 
Mismatched.  Good condition. One missing lance tip.  
Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 374  Britains Assorted Regiments  Pre and 

post war issue. 10 pieces. Excellent  to very good 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 
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Lot 375  Charbens & Johillco Pre war Scouts  
5 pieces. Excellent to very good condition  (drummer 
missing stick). Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 376  Corgi Royal State Landau Boxed Set  
Specially made in celebration of The Queen’s  Silver 
Jubilee in 1957. 9 pieces. Mint  condition. Box fair 
(cellophane window cloudy  and soiled). 
Estimate: $30-$50 

Lot 377  RARE Morestone Gypsy Caravan  
Complete with driver, horse and ladder. 4  pieces. 
Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 378  Johillco & Timpo Railway Figures & 
Accessories  22 pieces. Near mint to very good 
condition.  Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 379  Crescent Railway & Shop Figures  
13 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 380  Britains #79 Royal Navy Landing Party  
11 pieces. Excellent to good condition  (cannon pieces 
loose). Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 381  Britains #432 German Infantry  
Post war issue. 8 pieces. Excellent condition  (some 
retouching). Unboxed. Estimate: $30-$60 

Lot 382  Johillco British Guards & Line Infantry  
17 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 383  RARE Britains Swoppet American 
Express Figure  A rare plastic Britains advertising 
figure of  a U. S. Cavalryman. Produced for American  
Express Travelers Checks. Base reads ‘The  Rescue 
Money - American  Express Travelers  Cheques’. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 384  Britains #40189 The Cameron 
Highlanders  Colour Party & Escort. From Britains  
‘Hollowcast’ Collection. 5 pieces. Mint  condition. Box 
excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 385  Johillco Drovers with Farm Cart & Bull  
5 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 Lot 386  Britains U.S. Air Force Assortment  Post 

war issue. 20 pieces. Near mint to  excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $80-$150 
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Lot 387  Britains Repainted #26 Boer War Infantry  
Pre war issue. 8 pieces. Oval base, no  marking on 
the bottom. Nicely repainted. One  missing bayonet. 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 388  Britains Military Assortment  Post war 
issues. American Civil War Cavalry,  Second grade 
French Infantry, Motorcycle  Dispatch & Motorcycle 
with sidecar & Machine  Gun. 12 pieces. Near mint to 
very good  condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 Lot 389  Britains #1286B Life Guards 

Standard  Picture Pack. Mint condition. Box 
excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 390  Britains #845B Officer Gordon 
Highlanders  Picture Pack. Mint condition. 
Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 391  Britains #1267B Royal Canadian 
Mounted Police  Picture Pack. Mint condition. 
Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 392  Britains #1329B French Foreign 
Legion  Picture Pack. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 393  Britains #1336B Royal Horse Guards 
Trooper  Picture Pack. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 394  Britains #1338B Royal Horse Guards 
Farrier  Picture Pack. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 395  French Railway Figures  54mm scale. 
8 pieces. Excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 Lot 396  Taylor & Barrett #812 Coster Boxed Set  

Complete with Donkey Drawn Cart, Coster  smoking 
cigarette, and Coster’s son. Near  mint condition. Box 
excellent. Estimate: $80-$150 

Lot 397  Charbens Pitch Boiler Boxed Set  
2 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $100-$200 

Lot 398  Charbens Coal Cart  Pre war issue. Horse 
drawn cart, coal man &  coal bags. 7 pieces. Near mint 
to excellent  condition. Unboxed. Estimate: $200-$350 
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Lot 399  Mexican Infantry with Officer & Flag 
Bearer  Unbranded. Excellent condition. 7 pieces.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 400  Wild West Cowboy & Indians Assortment  
Figures from Britains, Benbros, Cherilea,  Timpo, 
Crescent and Johillco. 15 pieces.  Excellent condition 
(Cherilea Indians in  Canoe missing feathers). 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 401  Khaki Infantry Assortment  Figures from 
Taylor & Barrett, Johillco &  Crescent. 18 pieces. 
Excellent to very good  condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 402  British Army Types  Figures from Britains, 
Johillco, and Reka  (retouched mounted officer). 
20 pieces.  Excellent to very good condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 403  Britains From #190 Belgian Cavalry  
Review Order. 5 pieces. Two pre war, three  post war. 
Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 404  Johillco Tennis Players  7 pieces. Three 
repainted, one with broken  racquet. Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 405  Wild West Cowboy Assortment  Figures 
from Crescent and Johillco. 9 pieces.  Excellent to 
good condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 406  Wild West Cowboy Assortment  Figures 
from Britains, Timpo & Crescent. 20  pieces. Excellent 
to good condition (one  Britains seated Cowboy with 
broken pistol).  Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 407  Medical Figure Assortment  Figures 
from Britains Johillco & Crescent.  Plus one French 
Nurse. 35 pieces. Excellent  to good condition a few 
retouched). Unboxed. Estimate: $100-$250 

Lot 408  Britains Medical Figures  Pre war issue. 
12 pieces. Fair condition,  complete but with paint 
wear. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 409  Plastic British Afrika Corps  Unbranded. 
Excellent condition. 11 pieces.  Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 410  Assorted Army & Navy Figures  Britains, 
Johillco, Sonsco and a French  Figure. 15 pieces. 
Excellent to good  condition (one mounted figure 
repainted).  Unboxed. Estimate: $40-$80 
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Lot 411  Britains Second Grade U.S. Marines  Pre 
war issue. 6 pieces. Good condition.  Mismatched 
paint. Unboxed. Estimate: $30-$60 

Lot 412  Johillco Military Assortment  Medical 
Officers, Mounted General, Royal Army  Ordinance 
Corps Officer and Infantry at  Present Arms. 10 pieces. 
Excellent condition.  Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 413  Britains U.S. Marines Marching with 
Colours  Post war issue. 24 pieces. Excellent  
condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 414  Black Watch Highlanders Firing  Dorset or 
similar maker. 17 pieces. Mint to  near mint condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 415  Britains #119 Gloucestershire Regiment  
Early pre war issue. Complete set of 10  figures. 
Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 416  Britains #228 U.S. Marines  Pre war issue, 
1925-1940. Blue caps, marching  at the slope. 
9 pieces. Excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 417  British Hollowcast Civilian Types  Britains 
Boy on a Tree Gate Swing #19F,  Taylor & Barrett 
Coster with Vegetable Cart,  and Tree. 11 pieces. 
Excellent to good  condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 418  Morestone Tandem Bicycle  With Baby 
in Sidecar. 3 pieces. Good  condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 419  Assorted Soldiers & Mule Teams  Rare 
Wendal Mule Team with Wounded, Johillco  MP with 
Stick, Crescent Guard Saluting,  Britains Royal Scots 
Highland Light Infantry,  and Argentinian Mule Team 
with oil cans and  handler. 10 pieces. Excellent to very 
good condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 420  Assorted Arabs of The Desert  Two 
Britains Arabs mounted on Camels. French  Arab 
mounted on horse, Arab with rifle, and  water well. 
6 pieces. Near mint to good  condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 421  Britains Farm Assortment  Horse drawn 
Farm Wagon #5F, Horse drawn Farm  Rake #8F, 
and Horse Drawn Roller #9F. 7  pieces. Near mint to 
excellent condition.  Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 422  Britains & Johillco Farm Assortment  
Two Britains Horse drawn Farm Rollers #9F,  Johillco 
Seated Farmer on Bench & Country  Gentleman, 
Britains Farmer with Wheel Barrow,  and Bird House, 
and Water well. 8 pieces.  Near mint to excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $100-$200 
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Lot 423  Taylor & Barrett Rickshaw Sets  Two 
paint variants. Excellent condition  (missing two 
passengers). Unboxed. Estimate: $100-$200 Lot 424  Britains #619 Boys on Swings  And Taylor 

& Barrett Squirrels on Tree. One  swing set is a solid 
cast reproduction, other  items in Excellent condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 425  Timpo Medical Assortment with 
Wounded  12 pieces. Excellent condition (pole 
handle  missing from one stretcher, some retouching).  
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 426  Britains Plastic English Civil War Figures  
5 pieces. Near mint condition. Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 427  Britains #2022 Swiss Papal Guards  
Post war issue. 8 pieces. Two retouched  figures, the 
rest in excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 428  Crescent Bull Fighter with Bulls  
Hard to find! 3 pieces. Excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 Lot 429  Timpo Mortar Teams & Motorcycle 

Dispatch  8 pieces. Near mint to excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $100-$150 

Lot 430  Britains Circus Equestriennes & Liberty 
Horses  7 pieces. Excellent to good condition (one  
horse missing plume, one equestrienne unable  to 
stand on horse). Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 431  Assorted Arab Warriors  9 pieces. 
Reproduction & repainted figures.  Unboxed. Estimate: 
$30-$60 

Lot 432  Britains French Army Types  Pre war 
issue. Infantry of The Line from set  #141, five first 
version figures on oval  bases & one on square base. 
Plus two from set  #192 in shrapnel proof helmets. 
8 pieces.  Excellent condition (some retouching). 
Estimate: $100-$200 

Lot 433  Cherilea & Johillco Lancers  8 pieces. 
Near mint to excellent condition  (one loose head). 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 434  Arabs of The Desert Assortment  One 
Britains mounted on camel (repainted),  one Johillco 
mounted on camel, and one  Crescent seated with 
rifle. Plus a Taylor &  Barrett Palm Tree. 4 pieces. 
Excellent  condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 
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Lot 435  Britains Circus Clowns  7 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 436  Charbens Circus Figures  With Timpo Ring 
Master. 8 pieces. Excellent  to very good condition. 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 437  Timpo Fighting G.I.’s  18 pieces. Mint to 
near mint condition  (antenna replacement on radio 
man). Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 438  Britains & Johillco Blacksmiths & 
Accessories  10 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 439  British Farm Assortment  Figures and 
accessories from Britains,  Johillco, and others. 
11 pieces. Excellent  overall condition (dog house has 
a chipped  door). Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 440  Britains Circus Figures  8 pieces. Excellent 
to good condition  (equestrienne missing peg tip). 
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 441  Britains #332 USA  Pilots in Flying Kit  
Pre war issue. 8 pieces. Excellent to good  condition 
(mismatched with some retouching).  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 442  Britains U.S. & RAF Air Force Figures  
Pre war assortment. 11 pieces. Good condition  
(mismatched with some retouching). Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 443  Britains U.S. & RAF Air Force Figures  
Pre war assortment. 11 pieces. Good condition  
(mismatched with some retouching). Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 444  Britains #1253 Whitejackets  Post war 
issue. 11 pieces. Good condition  (mismatched). 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 445  Crescent & Cherilea U.S. Marines  
28 pieces. Very good to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 446  Charbens U.S. G.I.’s in Action  18 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 
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Lot 447  Timpo G.I.’s Marching with Military 
Policemen  13 pieces. Excellent to fair condition.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 448  Timpo Black U.S. Infantry  2 pieces. Near 
mint condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 449  Britains Nestle’s World Cow  Pre War, 
circa 1924. With map of the world  embossed on one 
side of the cow, and Nestle’s  milk on the other side. 
Fair condition,  complete with paint loss. 
Estimate: $40-$80 

Lot 450  Assorted Farm Figures & Accessories  
17 pieces. Excellent to good condition (pen  has a 
puncture on top). Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 451  Johillco Wild West Stage Coach  5 pieces. 
Good condition (one replacement  figure by Crescent 
with rifle). Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 452  Britains Zoo Elephant Ride  With Timpo 
Elephants & Baby Elephant. 10  pieces. Excellent 
condition (some retouching  on passengers). Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 453  Assorted Zoo Lions, Tigers & Cheetah  
Variety of makers. 10 pieces. Excellent to  good 
condition (complete with paint loss).  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 454  Taylor & Barrett Zoo Tortoise Ride  
2 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 455  Assorted Zoo Crocodiles  Variety of 
makers. 6 pieces. Excellent to  very good condition. 
Britains box in fair  condition. Estimate: $40-$80 

Lot 456  Britains Circus Figures  7 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 457  Morestone Coach  6 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 458  Crescent Dick Turpin Highwayman  The 
most famous highwayman of all, Dick  Turpin, dressed 
in red with his bandit’s  mask. Two poses, mounted 
& on foot. Good  condition (replacement pistols). 
Unboxed. Estimate: $50-$100 
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Lot 459  Assorted Zoo Animals  12 pieces. 
Excellent to fair condition  (complete with varying paint 
loss). Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 460  Assorted Zoo Figures & Trees  8 pieces. 
Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 461  Britains From #1759 Air Raid Precautions 
Crew  With Wounded. 5 pieces. Repainted condition.  
Unboxed. Estimate: $30-$60 

Lot 462  Timpo U.S. Infantry with Colors  9 pieces. 
Excellent to very good condition  (mismatched paint). 
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 463  Timpo Black U.S. Infantry Marching  
6 pieces. Excellent condition. Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 464  Charbens U.S. Infantry & Motorcycle 
Dispatch  Plus a Benbros Motorcycle with Driver. 11  
pieces. Near mint to excellent condition  (mismatched 
paint). Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 465  Timpo Fighting G.I’s  13 pieces. Excellent 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 466  Britains 2nd Grade Line Infantry  
With Coldstream & Scots Guards Firing. Post  war 
issues. 16 pieces. Excellent to good  condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 467  Wild West Cowboy Assortment  
Britains Rodeo Cowboy on Bucking Bronco &  Bull, 
plus Crescent Rodeo Figures & Japanese  Bull Rider. 
9 pieces. Excellent to good  condition. Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 468  Britains Assorted Mounted Officers & 
Lancers  10 pieces. Excellent to good condition 
(seven  figures retouched). Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 469  Assorted Soldiers from a Variety of 
Makers  21 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 470  Farm & Village Assortment  Figures & 
accessories from Britains,  Johillco, Crescent and 
others. 15 pieces.  Excellent to good condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 
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Lot 471  Salco Mickey & Minnie’s Barrel Organ  
Good, retouched condition. Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 472  Britains From #2027 Russian Infantry  
In Winter Overcoats. 11 pieces. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 473  Crescent & Johillco Medics with 
Wounded  Plus Crescent Artillery Crew carrying 
Field  Gun. Scarce figures. 9 pieces. Good condition  
(stretcher & gun repainted, hole in the back  of one 
artillery man). Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 474  Britains Royal Navy Blue Jackets with 
Officer  Pre war issue. 7 pieces. Excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 475  Johillco Royal Canadian Mounted Police  
10 pieces (one made by Crescent, the rest  Johillco). 
Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 476  Britains Royal Canadian Mounted Police  
Post war issue. 13 pieces. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 477  Cherilea & Crescent Khaki Army 
Assortment  25 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 478  Britains & Taylor Barrett Royal Navy 
Figures  13 pieces. Mint to near mint condition.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 479  Cherilea & Crescent Khaki Army 
Assortment  29 pieces. Excellent to good condition  
(retouching on 8 bases). Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 480  Britains Knight of Agincourt & New 
Model Tree  Good condition (plastic lance 
replacement,  tree missing some foliage). Boxes good. 
Estimate: $30-$60 

Lot 481  Farm & Village Assortment  Britains 
Farmers Gig, Taylor & Barrett Dog  with Dog House & 
Puppies, Johillco Traveler,  and an assortment of other 
figures &  accessories. 16 pieces. Excellent to good  
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 482  Britains From #2018 Danish Hussar 
Guards  Post war issue. 6 pieces. Excellent to good  
condition (mismatched, some retouching).  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 
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Lot 483  Britains #153 Prussian Hussars  Pre war 
issue. 5 pieces Excellent condition  (one head repair). 
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 484  Britains #1437 Italian Carabinieri  
Post war. 11 pieces. Nicely repainted.  Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 485  Britains Pre war Cavalry Assortment  
With some rare figures. 6 pieces. Excellent  to good 
condition (some retouching). Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 486  Johillco Assorted Regiments  16 pieces. 
Excellent to good condition (3  retouched bases). 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 487  Britains #1495 Painters and Ladder  
5 pieces. Repainted condition. Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 488  Britains U.S.A. Army and Civil War 
Assortment  Post war issue. 9 pieces. Near mint to  
excellent condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 489  Britains Canadian North-West Mounted 
Police  From set #214. Winter Dress. Pre and post 
war  issue. 4 pieces. Excellent to good  condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 490  Britains Hunt Figures  With Heyde Dogs. 
19 pieces. Good condition  (some retouching). 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 491  Johillco Assorted Regiments  
With Mounted Officers. 12 pieces. Excellent  to good 
condition. Estimate: $40-$80 

Lot 492  Britains Garage Service Man & Road 
Signs  16 pieces. Excellent to good condition.  
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 493  Britains Railway Figures & Accessories  
Pre and post war issue. 18 pieces. Excellent  to good 
condition (some retouching). Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 494  Britains & French Railway Figures & 
Accessories  8 pieces. Excellent to good condition 
(some  retouching). Unboxed. Estimate: $40-$80 
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Lot 495  Britains from Set #143 Matelots at Trail  
Pre war issue. 8 pieces. Excellent to very  good 
condition. Unboxed. Estimate: $150-$250 

Lot 496  Johillco Abyssinian Mountain Battery  
21 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $100-$200 

Lot 497  Britains #191 Turcos Charging  
Pre war issue. 8 pieces. Excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $80-$150 Lot 498  British Makers Railway Accessories  

9 pieces. Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 499  Heyde Hunt Figure with Horn  Measures 
2.25” to the top of hunters head,  3.25” to the top of the 
horn. Excellent  condition (one dog with broken leg). 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 500  Johillco Ethiopian & Italian Infantries  
17 pieces. Excellent to good condition  (mismatched 
paint, 4 bases retouched).  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 501  Britains #71 Turkish Cavalry  Repainted. 
7 pieces. Two missing lance tips.  Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 502  British Railway Assortment  Figures from 
Britains, Crescent and Johillco.  24 pieces. Excellent 
to good condition  (three figures retouched). Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 503  Britains 2nd Grade Royal Navy Figures  
15 pieces. Retouched condition. Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 504  Crescent Air Force figures  7 pieces. 
Excellent condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 505  Assorted Air Force Pilots & Mechanics  

Figures from Johillco, Crescent, Segal and  Jones. 
16 pieces. Excellent to fair condition  (two figures 
repainted, some repainted  bases). Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 506  Britains Assorted Air Force Figures  
Pre and post war issue. 10 pieces. Excellent  to good 
condition. Unboxed. Estimate: $50-$100 
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Lot 507  Johillco British Lancers & Officer Firing 
Pistol  Pre war issue. 3 pieces. Good condition (one  
horse retouched). Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 508  Assorted U.S. Army Figures  Crescent 

Mortar Teams (retouched), Charbens  Machine 
Gunner, and Timpo Infantry. 8 pieces.  Good condition. 
Unboxed. Estimate: $30-$60 

Lot 509  Britains Royal Navy in Straw Hats  
15 pieces. Retouched condition. Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 510  Britains Abyssinian Body Guard & 
Tribesmen  11 pieces. Excellent to good condition  
(mismatched bases, some retouching). Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 511  British Royal Canadian Mountie 
Assortment  Most from Crescent, one B&T. 19 pieces.  
Excellent to good condition (8 bases  retouched). 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 512  Wild West Mounted Figures  
Two Charbens Cowboys firing Pistol (one on  wrong 
horse, hole on back of one leg),  Johillco Cowgirl, and 
Crescent Indian Chief  on Bucking Horse. Excellent to 
good  condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 513  Assorted Civilian Figures  Johillco Golfer, 
Girl on Tree Swing, Woman  with Umbrella, Farm Girl 
on bench, and boy  with sailboat by a modern maker. 
7 pieces.  Excellent to good condition (tree missing a  
branch). Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 514  Britains RARE #119 Gloucestershire 
Regiment  Pre war issue. First version 1901-1908, ten  
figures on oval bases. Very good condition.  Includes 
one conversion officer with spy  glass. 
Estimate: $100-$200 

Lot 515  Bill O’Brien Special Paint Mounted 
Officer  Wonderfully unique figure by master  
conversionist Bill O’Brien. Mint condition.  No box. 
Estimate: $80-$150 

Lot 516  Johillco Civil War Confederate Army 
Figures  24 pieces. Very good to good condition  
(mismatched and some retouching). Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 517  Britains #178 Austro-Hungarian Foot 
Guards  Pre war. Excellent condition (some  
retouching). 8 pieces. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 518  Britains #78 Royal Navy Bluejackets  
Pre war issue. 7 pieces. Excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $60-$120 
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Lot 519  Britains #216 Argentine Infantry  
And, Chasseurs A Cheval from #139. Pre war  issue. 
12 pieces. Excellent to very good  condition (some 
retouching).Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 520  Britains From #1284 Royal Marines  
Running at Trail. Post war issue. Excellent  condition. 
10 pieces. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 521  Cherilea & Johillco Assortment  Cherilea 
Highlanders with Johillco Guards,  Line Infantry and 
Royal Marines Light  Infantry. 18 pieces. Excellent to 
good  condition (Royal Marines helmets retouched).  
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 522  Britains #133 Russian Infantry  
Pre war issue. 8 pieces. Excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 523  Britains #2051 Uruguayan Military 
Cadets  Post war issue. 8 pieces. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 524  Johillco Rare Indian Army in Service 
Dress  Pre war issue. 5 pieces. Good to fair  condition 
(two missing bayonets). Unboxed. Estimate: $40-$80 Lot 525  Johillco Railway Crew & Passengers  

21 pieces. Excellent to good condition (some  
retouching on coal men with shovels).  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 526  Britains #178 Austro Hungarian Infantry  
Pre war issue. 8 pieces. Excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 527  Britains RARE #172 Bulgarian Infantry  
Pre war issue. 8 pieces. Excellent condition.  
Unboxed. Estimate: $150-$300 

Lot 528  Britains RARE From #174 
Montenegrin Infantry  Pre war issue. 
2 pieces. Very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $60-$120 

Lot 529  Britains Farm & Hunt Assortment  
13 pieces. Fair condition. Farm Wagon  repainted, Gig 
& Hunt retouched (one broken  hunt whip). Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 530  Johillco Khaki Soldiers  14 pieces. Good 
to fair condition (some  retouching, one motorcycle 
missing  handlebar). Unboxed. Estimate: $60-$120 
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Lot 531  Britains #2149 Gentlemen-at-Arms  Very 
rare boxed set, Only offered  1957-1959.  9 pieces 
including officer. Mint, tied in  the box condition. Box 
very good (one top  corner split). Estimate: $250-$500 

Lot 532  Britains From #240 Royal Air Force  
Circa 1924-1940. 8 pieces. Excellent  condition. 
Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 533  British Makers Zoo Assortment 
 With Timpo Zoo Keeper. 13 pieces. Excellent  to good 
condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 534  Britains & Jones Medieval Knights  
10 pieces. Good condition (nicely repainted  or 
retouched, one loose shield). Unboxed.
Estimate: $40-$80 

Lot 535  Britains From #2035 Svea Lifeguards  
10 pieces. Excellent to very good condition  (one 
mismatched). Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 536  Britains From Set #11 Rare Plug Hand 
Black Watch  5 pieces. Excellent, retouched condition 
(one  missing plug hand). Unboxed. 
Estimate: $100-$250 

Lot 537  Britains #221 Uruguayan Military Cadets  
11 pieces. Retouched/repainted condition.  Unboxed. 
Estimate: $30-$60 

Lot 538  Medieval Knight Assortment  Britains 
Knights of Agincourt, with Cherilea  Mounted Knight 
and Bowmen. 6 pieces.  Excellent condition (one loose 
shield).  Unboxed. Estimate: $100-$200 

Lot 539  Assorted Zoo Animals & Keepers  
13 pieces. Excellent to very good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 540  Britains From #2073 Royal Air Force  
Post war issue. Near mint to excellent  condition. 
10 pieces. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 541  British Royal Air Force Assortment  
Figures from Britains, Johillco, Crescent,  and one 
Composition Pilot. 12 pieces.  Excellent to very good 
condition (machine  gunner repainted). Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 542  Assorted Railway Passengers & Crew  
Figures from Britains, Johillco, Crescent,  and one 
Porter from France. 25 pieces (some  retouching). 
Unboxed. Estimate: $100-$200 
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Lot 543  Britains From #2032 The Red Army  
Plus one second grade Mounted Cavalry Figure.  
15 pieces. Near mint to excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 544  Wild West Assortment  Britains & Johillco 
Indians, Charbens  Hopalong Cassidy, Benbros 
Cowboy shot by  arrow, and Timpo Wild Horse. 
7 pieces.  Excellent to good condition. Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 545  Large Farm, Village & Garden Assortment  
30 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $80-$150 

Lot 546  Britains Pre and Post War Assortment  
14 pieces. Excellent to good condition.  Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 547  Assorted Zoo Figures & Keepers  Three 
Britains Zoo Keepers (missing arms),  Timpo Zoo 
Keeper sweeping, plus Timpo Gypsy  with Dancing 
Bear (broken chain leash). 7  pieces. Excellent to fair 
condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 548  Britains From #2018 Danish Hussar 
Guards  Post war issue. 4 pieces. Near mint to  
excellent condition. Unboxed. Estimate: $30-$60 Lot 549  British Makers Medieval Assortment  

Johillco Large Scale Knight, Crescent Castle  with 
Drawbridge, and Britains Foot Knight in  Armor. 
3 pieces. Excellent condition.  Unboxed. 
Estimate: $40-$80 

Lot 550  Assorted Road Figures & Accessories  
Morestone Jackhammer Worker with Compressor,  
Timpo Garage Man with Tire, Britains A  A Man  & 
Horse, and accessories. 31 pieces.  Excellent to good 
condition. Unboxed. Estimate: $80-$150 

Lot 551  Johillco Coronation Coach in Display Box  
9 pieces. Fair condition, attached to bottom  of wood & plexiglass 
box (coach front has  broken loose from the back). Unboxed. 
Estimate: $40-$80 Lot 552  Cherilea Lancers & Officer  Plus two 

vintage military tents from other  makers. 5 pieces. 
Excellent to good  condition. Unboxed. 
Estimate: $30-$50 
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Lot 555  Elastolin Medieval Castle  Wood & 
composition structure, complete  w/ramp, tiered base 
and chained entrance  door, side wall towers and 
buildings able to  be stored in wooden castle base, 
well  detailed & painted overall. 18” h. x 21” w.x16” d. 
Very good condition. Unboxed. Estimate: $150-$300 

Lot 556  Lincoln Logs Fort & Rocks Backdrops  
2 pieces. Pristine condition. Soldier shown  for scale, 
not included. Unboxed.  **Extra  Shipping Due to 
Large Lot Size** Estimate: $80-$150 

Lot 557  Britains #2034 Prairie Schooner  Post 
war issue. 8 pieces (plus traces). Set  also includes 
both tin and fabric tops. 8  pieces. Excellent condition 
(tin top  repainted). Box good (two top corner splits). 
Estimate: $80-$150 

Lot 558  Britains #2093 Berkshire Regiment Band  
Scarce 1956-59 version. 25 pieces. Mint to  near mint 
condition (retied to card in box).  Box very good (two 
top corner splits). Estimate: $400-$600 

Lot 559  Britains #9405 Household Cavalry 
Musical Ride  Rare Display Set. 23 pieces. Near mint 
to  excellent condition (drummer missing one  stick). 
Box in fair condition (missing top  insert tray, four top 
corner splits, taped  repairs). Estimate: $250-$450 

Lot 560  Britains #2043 Rodeo Boxed Set  Post 
War issue. 12 pieces, plus original  corral posts, fence 
rails & footings.  Excellent condition. Box fair (two 
top corner  splits, stains and writing on the tie card). 
Estimate: $200-$400 

Lot 561  Britains #2011 Royal Air Force Display 
Set  Large Royal Air Force Display. Post War  1948-59. 
22 pieces. Mint to near mint  condition, retied to card 
in box. Box fair  (top corner splits, two top corners torn 
off,  bottom in good condition). Estimate: $200-$450 

Lot 562  Western Log Cabin, Teepee, Covered 
Wagon & Trees  Resin. 5 pieces. 3” to 9” tall. Near 
mint  condition. Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 563  Western Teepees, Rocks and Trees  
Resin. 7 pieces. 3” to 6” tall. Near mint  condition. 
Unboxed. Estimate: $60-$120 

Lot 564  Western Log Cabin, Covered Wagon 
& More  Resin. 4” to 6” tall. 4 pieces. Near mint  
condition. Unboxed. Estimate: $40-$80 

Lot 565  Jungle Hut & Monkey Trees  Resin. 4 
pieces. 6”-7” tall. Near mint  condition. Unboxed. 
Estimate: $50-$100 

Lot 566  Timpo Arctic Series  With Explorers, Dog 
Sled, Polar Bears,  Penguins, Seal & assorted Wolves. 
14 pieces.  Excellent to good condition. Unboxed. 
Estimate: $100-$200 
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Lot 567  Britains #2017 Ski Troopers  Plus one post 
war #2037 in scarce grey  uniform. 5 pieces. Excellent 
to good  condition. Some with bent/ribboned skis.  
Unboxed. Estimate: $50-$100 

Lot 568  Timpo RARE Coronation Coach  Circa 
1953. Features The Queen alone in the  coach. 37 
pieces. Excellent to fair condition  (Missing riding 
guards for horses, traces,  coronation coach hitch 
and front wheels of  coach loose from back of coach 
(included for repair). Estimate: $100-$200 

Lot 569  Britains #1512 Army Ambulance & 
Driver  Post War. Boxed RARE 3rd version with split  
windscreen ambulance and driver. 2 pieces.  Excellent 
condition (missing wounded &  stretcher). Box 
excellent. Estimate: $100-$200 Lot 570  Britains #1035B French Foreign Legion 

Officer  Mounted in Service Dress. Picture Pack. 
1  piece. Mint in box. Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 571  Britains #668B Royal Scots Greys Officer  
Mounted, Review Order. Picture Pack. 1 piece.  Mint 
condition. Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 572  Britains #1342 1st King’s Dragoon 
Guards  Standard Bearer. Picture Pack. 1 piece. Mint  
condition. Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 573  Britains #37B Life Guards Trooper  
Full Dress, Mounted, Walking. Picture Pack. 1  piece. 
Mint condition. Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 574  Britains #1347B12th Royal Lancers  
Review Order, at the halt. Picture Pack. Mint  
condition. Box excellent. Estimate: $40-$80 

Lot 575  Britains U.S. Military Picture Packs  
Army Military Policeman #190B, Marine Corps  
Officer #1157B, and Army Infantry Standard  Bearer 
#1206B. 3 pieces. Mint condition.  Boxes excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 576  Britains French Foreign Legion Picture 
Packs  Standing Firing #1369B, and Machine Gunner  
#1372B. 2 pieces. Mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 577  Nostalgia Madras Native Foot Artillery  
8 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $50-$100 Lot 578  King & Country Officer with Regimental 

Guidon  Retired Figure. Mint condition. Box  
excellent. Estimate: $50-$100 
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Lot 579  King & Country Napoleonic French 
Infantry Figures  French Infantry Advancing #NA279, 
French  Trumpeter #NA276, and French Infantry 
Rifle  Up #NA281. All retired figures. 3 pieces.  Mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 580  King & Country #NA064 Horse Guard 
Artillery  Retired Set. Three dismounted Horse  
Artillerymen firing their 12 pounder gun.  Mint 
condition. Box excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 581  King & Country Napoleonic British 
Figures  Major General Pakenham #NA257 and Royal  
Marine Standing Firing #NA265. Retired  Figures. Mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 582  King & Country #NA089 British Cavalry 
Figure  Napoleonic series. Rearing Horseù.  A 
trooper  struggles to bring under control his rearing  
horse. Retired figure. Mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 583  King & Country Napoleonic Figures  
Mounted French Officer Turning in Saddle  #NA217, 
and two German Legionnaires #NA143 &  #NA075. 
3 pieces. Mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 584  King & Country #KCS070 Chasseur A 
Cheval  Retired Figure. Mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $40-$80 

Lot 585  King & Country Napoleonic Figures  
Charging Bugler #NA251, and Scots Grey  Standard 
Bearer #NA083. 2 pieces. Mint  condition. Boxes 
excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 586  King & Country Napoleonic Figures  
French Pioneer #NA028, Guard with Rifle  #NA060, 
German Legion #NA070, and British  Sergeant with 
Pike #NA131. 4 pieces. All  retired figures. Mint 
condition. Boxes  excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 587  King & Country Napoleonic British 
Figures  Mounted Duke of Wellington #NA077, Royal  
Marines Drummer #NA270, and Highlander  #NA297. 
All retired figures. Mint condition.  Boxes excellent. 
Estimate: $100-$200 

Lot 588  King & Country Napoleonic Figures  
Charging French Standard Bearer #NA250, and  Scots 
Greys Trooper on Charging Horse.  #NA086. 2 pieces. 
Retired. Estimate: $80-$160 

Lot 589  King & Country Napoleonic Figures  
Mounted British Trooper Charging with Drawn  Sword 
#NA264, and Royal Marines Officer  #NA272. Retired 
figures. Mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 590  King & Country Napoleonic Figures  
King’s German Legion Sergeant #NA070,  Infantry 
moving forward #NA074, and Artillery  Officer with 
Telescope #NA150. Retired  figures. Mint condition. 
Excellent boxes. Estimate: $60-$120 
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Lot 591  King & Country Napoleonic Figures  
Wounder Flagbearerù Mounted Carrying his  
Regimental Guidon #NA112, and British Officer  with 
King’s Colour #NA283. 2 pieces. Mint  condition. 
Boxes excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 592  King & Country Napoleonic Figures  
French Guard’s Drummer #NA061, French Flag  
Bearer Advancing #NA274, and Mounted Duke of  
Wellington on his horse “Copenhagen” #NA256.  
3 pieces. Mint condition. Box excellent. 
Estimate: $100-$200 

Lot 593  King & Country Napoleonic Figures  
Seated French Cavalry Figures #NA082, with  Table & 
Chairs set #SP019. 7 pieces. Mint  condition. Boxes 
excellent. Estimate: $50-$100 

Lot 594  King & Country Napoleonic Figures  
King’s German Legion Advancing #NA074, Scots  
Greys Bugler #NA084, RHA Officer Shouting  #NA200, 
and British Infantry Firing #NA284. 4  pieces. Mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $100-$200 

Lot 595  King & Country Napoleonic Figures  
Mounted French Curassier General #NA111,  Mounted 
British Trooper Charging #NA262, and  French Infantry 
Firing #NA277. 3 pieces. Mint  condition. Boxes 
excellent. Estimate: $80-$160 

Lot 596  King & Country Napoleonic Figures  71st 
Highlander Marching #NA032, British  Officer on 
Rearing Horse #NA089, and Mounted  British Officer 
#NA259. 3 pieces. Mint  condition. Boxes excellent. 
Estimate: $60-$120 

Lot 597  King & Country Napoleonic Figures  
British Infantry Standing at The Ready  #NA011, 
Mounted French Artillery Officer  #NA066, and 
Mounted French Grenadier with  Sword #NA221. 
3 pieces. Mint condition. Boxes  excellent. 
Estimate: $70-$150 

Lot 598  King & Country Napoleonic Figures  
Mounted Scots Grey Charging #NA085, and Scots  
Grey trooper preparing for a hard landing as  his 
horse is shot from under him #NA088. 2  pieces. Mint 
condition. Boxes excellent. Estimate: $60-$120 

Lot 599  King & Country Napoleonic Figures  
French Mounted Artillery Officer #NA066, and  “The 
Ewart Set “British Troop Sgt. Ewart  captures the 
flag of the French 45th Infantry  of the Line regiment 
#NA087. 5 pieces. Mint  condition. Boxes excellent. 
Estimate: $100-$200 

Lot 600  King & Country Napoleonic Figures  
French Horse Artillery of the Guard Gun set  #NA064. 
4 pieces. Mint condition. Box  excellent. 
Estimate: $50-$100 

End of Sale



56

1. Old Toy Soldier Auctions USA acts as an agent for the 
seller. The contract of the sale of the property is between the 
seller and the buyer. No statements made within this catalog 
or made by a representative of or employee of Old Toy Soldier 
Auctions shall be deemed to be a warranty, representation, 
or assumption of liability with respect to the property’s age, 
condition, size, quality, variety, importance, provenance, or 
historical relevance. All property is sold “as is” 7 days after 
delivery and/or 30 days from sale date. 

2. Buyers are responsible for satisfying themselves 
concerning the condition of the property. 

3. The Auctioneer will be solely responsible for determining 
the bidding increments. 

4. The Auctioneer will be the final judge in deciding which 
bidder has won an item. In the event of a dispute, the 
auctioneer at his discretion, shall decide whether to reopen 
bidding or not. 

5. If an error in the catalog has been made, we sell by the 
item photographed (pictured). If you have any doubt, contact 
the auctioneer prior to bidding. 

6. Absentee Bids: We are authorized to execute bids on your 
behalf. Complete an Absentee Bid Form and return to Old 
Toy Soldier Auctions BEFORE the absentee bid deadline. 
We cannot accept “Buy” bids. In the event that two identical 
bids are received, the first bid form received by Old Toy 
Soldier Auctions will have preference. 

7. Online bids: You must first register on LiveAuctioneer’s 
website. Old Toy Soldier Auctions reserves the right, in our 
sole discretion, to refuse your registration or participation 
in the auction or to revoke your permission to participate 
before, during or after the sale.

8. Submit all questions regarding upcoming auction items at 
least 48 hours prior to the date of auction. We will make every 
effort to answer all submitted questions in a timely manner. 
However, we cannot guarantee that questions submitted 
within 48 hours of the auction date will be answered prior to 
the auction. 

9. All sales are final. 
10. A 23% buyer’s premium will be added to all successful bids. 
A 3% discount will be applied for payment by check or cash if 
paid within 15 days. Discount only applied to payment made 
within this time frame. Purchases through Liveauctioneers.

com will incur an additional 5% buyer’s premium. OTS Auctions 
reserve the right to hold all merchandise paid by check until 
payment has been cleared by the bank. 

11. There will be a $50 charge added to all wire transfers.

12. In the event property is not paid for in full, Old Toy 
Soldier Auctions may pursue one or more of the following 
rights or remedies. A) charge interest at 2% per month of the 
unpaid balance. B) hold the defaulting buyer liable for the 
total amount due and commence legal proceedings for its 
recovery together with interest, legal fees and costs to the 
fullest extent permitted under applicable law. C) Cancel the 
sale D) resell the property E) Or to take such other action as 
we deem necessary or appropriate. 

13. Items not claimed within three months of sale date will be 
considered forfeited and will become the property of Old Toy 
Soldier Auctions, USA. 

14. Old Toy Soldier Auctions has the capability to ship to 
international bidders. By law, Old Toy Soldier Auctions 
cannot, and will not, declare lesser values for any 
international purchases and all shipments will include 
the invoice with purchase totals including the buyer’s 
premium and shipping cost. All international bidders 
are responsible for knowing their country’s laws on 
importing items and for paying all customs and duties 
on the items.
15. Old Toy Soldier Auctions are not responsible for any 
typographical errors or omissions in this catalog or price key. 
Photographs in this catalog are of the actual objects being 
sold but are not shown to scale. 

16. Old Toy Soldier Auctions reserves the right to withdraw 
any property before, during and after the sale and shall have 
no liability whatsoever for such withdrawal.

17. In no event will our liability to a purchaser exceed the 
purchase price actually paid. Old Toy Soldier Auctions will not 
be responsible for any errors or failures to execute bids placed 
online or for any errors or omissions in connection therewith 
including, without limitation, errors or failures caused by (i) 
a loss of connection to the internet or the LiveAuctioneer’s 
Online Platform software by either Old Toy Soldier Auction’s 
or the client; (ii) a breakdown or problem with Old Toy Soldier 
Auctions or LiveAuctioneers Online Platform software; or (iii) 
a breakdown or problem with a client’s Internet connection, 
mobile network or computer.

18. Old Toy Soldier Auction’s content on LiveAuctioneer’s 
Online Platform (“Web Site” or “Platform”) is published and 
maintained by LiveAuctioneers. If you are a registered user 
of LiveAuctioneers, the LiveAuctioneer’s Privacy Policy 
governs your agreement with LiveAuctioneers with respect 
to LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and disclosure 
of your personal information. Old Toy Soldier Auction’s does 
not control and is not responsible for the information and 
privacy practices of LiveAuctioneer’s on the LiveAuctioneer’s 
Web site, which is operated entirely by LiveAuctioneers. You 
agree that Old Toy Soldier Auctions and its affiliates will not 
be responsible for, and that you release Old Toy Soldier 
Auctions and its affiliates from, any and all claims, liabilities, 
damages, losses and expenses related to unauthorized 
access to or use of, or any security breach relating to or 
affecting, LiveAuctioneer’s collection, use, storage, and 
disclosure of your personal information.

19. If any part of these Conditions of Sale are found by any 
court to be invalid, illegal or unenforceable, that part shall be 
discounted and the rest of the conditions shall continue to be 
valid to the fullest extent permitted by law. 

20. By bidding at auction, by written bid, telephone or other 
means, the buyer indicates acceptance of these Conditions 
of Sale. 

21. The rights and obligations with respect to the Conditions 
of Sale shall be governed by the laws of the state of 
Pennsylvania. OLD TOY SOLDIER AUCTIONS USA: 
CONDITIONS OF SALE Copyright 2023, Old Toy Soldier 
Auctions, Ray Haradin. All rights reserved. Copyright 
includes, but not limited to, print, media, microfilm and 
electronic media, such as CDROM’s and online computer 
services. 
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